V OGOLNOPOLSKI BIEG ULICZNY IM. BRACI MIKRUT

Organizator:

Data: 2015-04-25
Miejsce: Koronowo
Dystans: 10 km

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

Gmina Koronowo

V OGOLNOPOLSKI BIEG ULICZNY IM. BRACI MIKRUT, OPEN
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Nazwisko i imie

KULPA MICHAL
PAWEOWSKI MARIUSZ
WOJTAS MAREK
PIPOWSKI TOMASZ

PODOLSKI TOMASZ
KOKOCKI PAWEL

CHETNIK RAFAL

JENDRYKA MAREK

KLOSKA FABIAN
HORODYSKI PIOTR
SZCZYGLOWSKI JACEK
HAPKE TOMASZ
GROCHOWALSKI TOMASZ
PIEKARSKI MAREK
PAWLOWSKA DOROTA
GOLEMBIEWSKI MAREK
BRZOZOWSKI KRZYSZTOF
CHRUSZCZEWSKI ANDRZE)
KUK PIOTR

PACZKOWSKA PATRYCJA
CHMIELEWSKI TOMASZ
WESOLOWSKI ZBIGNIEW

WYSMOLINSKI PIOTR
CHOLEWINSKI DARIUSZ
GUT RAFAL
MATUSZEWSKI ZBIGNIEW
ZYGAROWICZ JANUSZ
SZOCH TOMASZ
BRZEZINSKI MACIEJ
MALECHA tUKASZ
OKONEK GRZEGORZ
GLOGOWSKI KRZYSZTOF
SKARBEK MAREK
OCHENDAL MACIE)
STASIAK MICHAL
ROMPALSKI JAKUB
IZDEBSKI PAWEL
NAWROCKI TOMASZ
BRACHOWSKI TOMASZ
KOBZIAKOWSKI KLAUDIUSZ
LIS JANUSZ

SAWICKI LUKASZ
FRACKOWIAK MAREK
IZBANER PIOTR

Nr

198
220
279
309

200

35
306
321
340
115

338

47
219
132
257
335
300
291
314
265

121
303

84
153
264
252

56

65
256
317
244
261

51

50
318
102
222

61
150
250
130
267

Klub

TUCHOLANKA TUCHOLA
LUKS SEROCK/THE RUNNERS
SWIECIE

NIEZRZESZONY
LKS ZANTYR SZTUM

TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ
PAGED SKLEJKA MORAG
NIEZRZESZONY

TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ
FIDES-TRAVEL

B4SPORT

LKS

LUKS SEROCK

FIT-MAX BYDGOSZCZ
STOWARZYSZENIE AKRTYWNI
KOCIEWIACY

KB TOKIO 64

VICTORIA KORONOWO

TUCHOLANKA TUCHOLA
NIEZRZESZONY

NIEZRZESZONY
TRISPACE
TKKF CHELMNO

M-scowosé
BUKOWIEC
KURZETNIK
TUCHOLA
SWIECIE

KORONOWO
WIELKA NIESZAWKA
SZTUM

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
MORAG

WILKOWO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
KURZETNIK
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
GRUDZIADZ
OSTROMECKO
SEROCK
BYDGOSZCZ
SKORCZ

OSIELSKO
BYDGOSZCZ
KORONOWO
BYDGOSZCZ
KORONOWO
BYDGOSZCZ
OSIEK
GRODEK
SUCHA
KORONOWO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
TUCHOLA
KORONOWO
PAKOSC
KORONOWO
BYDGOSZCZ
GRUDZIADZ
BYDGOSZCZ
NAKEO NAD NOTECIA
KORONOWO

BA4SP&RT

|INTELMGENTHE

Kraj

M20-29
M30-39
M40-49
M20-29

M16-19
M20-29
M30-39
M50-59
M20-29
M30-39
M40-49
M30-39
M30-39
M40-49
K30-39
M40-49
M30-39
M40-49
M30-39
K20-29
M50-59
M50-59

M40-49
M40-49
M20-29
M20-29
M40-49
M40-49
M40-49
M30-39
M50-59
M30-39
M40-49
M30-39
M20-29
M16-19
M30-39
M30-39
M40-49
M20-29
M50-59
M30-39
M40-49
M30-39

AW
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11
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11
12
12
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M5
M6
M7
M8
M9
M 10
M11
M 12
M13
M 14
K1
M 15
M 16
M 17
M18
K2
M19
M 20

M21
M 22
M 23
M 24
M 25
M 26
M 27
M 28
M 29
M 30
M 31
M 32
M 33
M 34
M 35
M 36
M 37
M 38
M 39
M 40
M 41
M 42

3km

00:10:21
00:10:21
00:10:20
00:10:22

00:10:41
00:10:43
00:11:29
00:11:19
00:11:25
00:11:27
00:11:26
00:11:30
00:11:32
00:11:49
00:11:47
00:11:49
00:11:48
00:12:00
00:11:50
00:11:59
00:12:13
00:12:05

00:12:33
00:12:17
00:12:20
00:12:28
00:13:05
00:12:22
00:12:33
00:12:17
00:12:38
00:12:01
00:12:28
00:12:53
00:13:15
00:12:23
00:12:24
00:13:22
00:12:25
00:12:53
00:12:27
00:13:07
00:12:44
00:12:53

7km

00:23:56
00:23:57
00:23:56
00:24:46

00:25:16
00:25:30
00:26:12
00:26:11
00:26:27
00:26:39
00:26:43
00:26:44
00:27:04
00:27:29
00:27:30
00:27:36
00:27:41
00:28:15
00:28:20
00:28:28
00:28:42
00:28:45

00:29:05
00:29:06
00:29:11
00:29:15
00:29:31
00:29:12
00:29:06
00:29:28
00:29:25
00:28:58
00:29:29
00:29:52
00:30:16
00:29:57
00:29:55
00:30:40
00:29:54
00:30:30
00:30:07
00:30:23
00:30:23
00:30:50

9.6km
00:32:47
00:33:03
00:33:17
00:34:40

00:35:04
00:35:28
00:36:01
00:36:20
00:36:36
00:36:51
00:36:59
00:36:58
00:37:36
00:37:49
00:38:12
00:38:15
00:38:46
00:39:00
00:39:32
00:39:35
00:39:37
00:39:46

00:40:04
00:40:25
00:40:30
00:40:30
00:40:26
00:40:34
00:40:38
00:40:47
00:40:42
00:40:38
00:41:03
00:41:07
00:41:27
00:41:40
00:41:55
00:41:51
00:41:58
00:42:07
00:42:13
00:42:20
00:42:25
00:42:48

BASPORT

Netto Brutto min/km  km/h
00:33:58 00:34:00 3:23 17.7
00:34:14 00:34:17 3:25 17.5
00:34:32 00:34:35 3:27 17.4
00:35:51 00:35:53 3:35 16.7
00:36:18 00:36:21 3:37 16.5
00:36:44 00:36:47 3:40 16.3
00:37:21 00:37:25 3:44 16.1
00:37:35 00:37:38 3:45 16
00:37:49 00:37:52 3:46 15.9
00:38:07 00:38:10 3:48 15.7
00:38:10 00:38:13 3:49 15.7
00:38:12 00:38:15 3:49 15.7
00:38:55 00:38:58 3:53 15.4
00:39:09 00:39:13 3:54 15.3
00:39:29 00:39:32 3:56 15.2
00:39:31 00:39:35 3:57 15.2
00:40:09 00:40:12 4:00 14.9
00:40:18 00:40:22 4:01 149
00:40:50 00:40:54 4:05 14.7
00:40:58 00:41:01 4:05 14.6
00:40:56 00:41:04 4:05 14.7
00:41:10 00:41:16 4:07 14.6
00:41:28 00:41:35 4:08 14.5
00:41:44 00:41:48 4:10 144
00:41:42 00:41:48 4:10 14.4
00:41:42 00:41:49 4:10 14.4
00:41:39 00:41:50 4:09 14.4
00:41:51 00:41:55 4:11 14.3
00:41:54 00:42:03 4:11 14.3
00:41:59 00:42:04 4:11 14.3
00:42:02 00:42:07 4:12 14.3
00:42:10 00:42:13 4:13 14.2
00:42:25 00:42:31 4:14 14.1
00:42:29 00:42:36 4:14 14.1
00:42:53 00:43:02 4:17 14
00:43:04 00:43:09 4:18 13.9
00:43:10 00:43:17 4:19 13.9
00:43:05 00:43:20 4:18 13.9
00:43:26 00:43:32 4:20 13.8
00:43:34 00:43:41 4:21 13.8
00:43:46 00:43:50 4:22 13.7
00:43:46 00:43:59 4:22 13.7
00:43:55 00:44:00 4:23 13.7
00:43:56 00:44:02 4:23 13.7
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V OGOLNOPOLSKI BIEG ULICZNY IM. BRACI MIKRUT, OPEN c.d.
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Nazwisko i imie
SZCZERBA SZYMON
KARBOWNIK DANIEL
KAZMIERCZAK PAWEL
CIESLIK MAREK
SCHRODER KRZYSZTOF
GIOLDA PAWEL
SOWINSKI JAKUB
MIETKIEWICZ RAFAL
SKRZESZEWSKI RAFAL
PAWLAK ROBERT
PASIEKA TOMASZ

LUBIEWSKI SZYMON
DREWS GRZEGORZ
DRABJEWSKI PAWEL
BLACHOWSKA ANNA
KOLODZIE|SKI DAWID
PIOTROWSKI DARIUSZ
NOWAK RAFAL
MURAWIEC IZABELA
TYMOSIAK MATEUSZ
GACKOWSKA KATARZYNA
KEPA DAWID
KESKRAWIEC PIOTR
CIRSON MAREK
KOCHANSKI DARIUSZ
ZUBIK MATEUSZ
MUSIAL MAREK
PALACZ WIOLETTA
SRUBKA PATRYK
NAPORA MATEUSZ
PAKULSKI RAFAL
NABIALKOWSKI EUKASZ
JAGIELSKI ALEKSANDER
BRZEZINSKI JAKUB

DACH LUKASZ
DOLATOWSKI TOMASZ
URBANSKA EWA

SUCZYNSKI BEAZE)
KOKOCINSKI MICHAL
GIERSZ KRZYSZTOF
WOJCIK-DABROWSKA MARTA
GAWRYSIAK MARIUSZ
MUSIAL RADOSEAW
RYDLEWSKI MAREK

DOBEK TOMASZ
DZUDZEWICZ KAMIL
MICHALSKI MACIEJ
WINKLEWSKA MAGDALENA
NOWACKA GABRIELA
KACZYNSKI MAKSYMILIAN
GIERACH MARCIN

BIALOUS KRZYSZTOF
SZTEJKA DAMIAN

SZYLING EMILIA

Nr
328
90
142
57
111
58
169
155
214
162
46

195
129
304

62

45

66
177
337
243
320
336
145
285

161
119
157
160

67
137
313

77
128
310

52

42
316
186
225
211
109
127
224
301
180
158
194

332
116
53

Klub

THE RUNNERS SWIECIE
TKKF KUBUS SIERPC
NIEZRZESZONY

IPA

KLUB ZOENIERZY REZERWY LOK

NAKtO / NAKIELSKI KLUB
BIEGACZA

TKKF WODNIK WIECBORK
TOREC TORUN

TKKF KOLEJARZ

ZSZ KORONOWO

ZESPOL SZKOL ZAWODOWYCH
W KORONOWIE

ACID DRINKERS
TRISPACE

RUN BYDGOSZCZ

AKADEMIA BIEGANIA GRUDZIADZ

TRISPACE
NIEZRZESZONY
BENEFITKSO ODSZKODOWANIA

M-scowos¢
KORONOWO
SWIECIE
ZAWIDZ
SLESIN
KORONOWO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BIALOSLIWIE
KORONOWO
BYDGOSZCZ
DRZEWIANOWO

NOWY DWOR
BYDGOSZCZ
WIECBORK
KARNKOWO
ZNIN
BYDGOSZCZ
BIALE BLOTA
MUROWANIEC NADKANALE
BIALE BLOTA
BYDGOSZCZ
KORONOWO
KORONOWO
BYDGOSZCZ
BUKOWIEC
KORONOWO

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ/WOJNOWO
GDANSK

KORONOWO

BYDGOSZCZ
KORONOWO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BARCIN
BYDGOSZCZ
TORUN
BYDGOSZCZ
KORONOWO
CIELE
PLOCK
STARY DWOR
WIECBORK
BYDGOSZCZ
GRUDZIADZ
BYDGOSZCZ
NIEMCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
WIECBORK

Kraj

M20-29
M20-29
M60-69
M50-59
M20-29
M30-39
M20-29
M20-29
M16-19
M40-49
M30-39

M20-29
M40-49
M30-39
K16-19
M20-29
M40-49
M20-29
K30-39
M20-29
K20-29
M30-39
M30-39
M40-49
M40-49
M16-19
M40-49
K30-39
M20-29
M20-29
M40-49
M20-29
M20-29
M20-29

M30-39
M30-39
K30-39
M30-39
M30-39
M40-49
K30-39
M50-59
M30-39
M40-49
M40-49
M20-29
M20-29
K30-39
K50-59
M20-29
M30-39
M50-59
M30-39
K20-29

Kat.

M. kat

10

11
15
12
13

14
16

14
15
17

15
16
16

17

18
19
17
18

19

18
19
20
20
21
22

20
21

22
23
21

24
22
23
23
24

25
25

26

K/M
M 43
M 44
M 45
M 46
M 47
M 48
M 49
M 50
M 51
M 52
M 53

M 54
M 55
M 56
K3

M 57
M58
M 59
K4

M 60
K5

M 61
M 62
M 63
M 64
M 65
M 66
K6

M 67
M 68
M 69
M 70
M71
M 72

M 73
M 74
K7
M 75
M 76
M 77
K8
M 78
M 79
M 80
M8l
M 82
M 83
K9
K10
M 84
M 85
M 86
M 87
K11

3km

00:13:47
00:12:31
00:12:48
00:13:12
00:12:48
00:13:40
00:13:01
00:13:10
00:12:47
00:13:42
00:13:43

00:13:24
00:13:27
00:13:38
00:13:34
00:13:16
00:13:23
00:13:45
00:13:52
00:13:01
00:13:58
00:13:39
00:13:48
00:13:26
00:13:39
00:13:02
00:13:41
00:13:40
00:13:40
00:13:24
00:13:53
00:13:14
00:14:18
00:12:50

00:13:40
00:13:45
00:14:13
00:13:47
00:13:47
00:14:34
00:14:01
00:13:55
00:13:49
00:13:42
00:13:57
00:14:20
00:14:17
00:14:30
00:14:27
00:14:07
00:14:36
00:14:02
00:14:26
00:13:55

7km

00:31:42
00:30:48
00:30:57
00:30:55
00:30:42
00:31:23
00:30:47
00:30:51
00:30:50
00:31:32
00:31:30

00:31:21
00:31:40
00:31:41
00:31:38
00:31:45
00:31:56
00:32:00
00:31:57
00:31:58
00:32:09
00:32:08
00:32:01
00:32:00
00:32:00
00:30:44
00:32:14
00:32:21
00:31:52
00:32:25
00:32:53
00:31:53
00:32:39
00:31:42

00:32:53
00:32:25
00:33:01
00:32:35
00:32:36
00:33:02
00:32:38
00:32:43
00:32:38
00:32:42
00:32:43
00:33:32
00:33:30
00:33:36
00:33:39
00:33:47
00:33:26
00:33:14
00:33:49
00:33:33

9.6km
00:42:45
00:42:51
00:42:41
00:42:44
00:42:54
00:43:03
00:42:54
00:43:00
00:43:08
00:43:02
00:43:24

00:43:39
00:43:44
00:43:44
00:43:44
00:44:15
00:44:11
00:44:09
00:44:08
00:44:13
00:44:30
00:44:30
00:44:39
00:44:45
00:44:44
00:44:58
00:44:54
00:44:54
00:45:08
00:45:08
00:45:10
00:44:51
00:44:53
00:45:07

00:45:14
00:45:02
00:45:14
00:45:17
00:45:17
00:45:14
00:45:14
00:45:16
00:45:31
00:45:31
00:45:34
00:45:53
00:46:02
00:46:11
00:46:13
00:46:25
00:46:16
00:46:24
00:46:32
00:46:18

Netto
00:43:54
00:44:05
00:44:06
00:44:10
00:44:19
00:44:23
00:44:22
00:44:21
00:44:28
00:44:22
00:44:49

00:44:59
00:45:06
00:45:10
00:45:13
00:45:27
00:45:26
00:45:37
00:45:38
00:45:40
00:45:56
00:46:02
00:46:07
00:46:18
00:46:16
00:46:14
00:46:21
00:46:22
00:46:19
00:46:27
00:46:28
00:46:25
00:46:17
00:46:35

00:46:38
00:46:32
00:46:37
00:46:33
00:46:33
00:46:40
00:46:43
00:46:48
00:47:07
00:47:06
00:47:14
00:47:23
00:47:32
00:47:40
00:47:44
00:47:47
00:47:47
00:47:59
00:47:56
00:47:54

http://b4sport.pl/

Brutto
00:44:07
00:44:08
00:44:11
00:44:21
00:44:25
00:44:29
00:44:32
00:44:32
00:44:32
00:44:38
00:44:59

00:45:14
00:45:15
00:45:21
00:45:22
00:45:35
00:45:36
00:45:44
00:45:45
00:45:50
00:46:04
00:46:10
00:46:19
00:46:23
00:46:25
00:46:26
00:46:28
00:46:29
00:46:32
00:46:33
00:46:34
00:46:35
00:46:35
00:46:41

00:46:42
00:46:45
00:46:45
00:46:47
00:46:47
00:46:50
00:46:51
00:46:56
00:47:16
00:47:16
00:47:22
00:47:39
00:47:47
00:47:51
00:47:54
00:47:55
00:48:01
00:48:08
00:48:08
00:48:09

min/km
4:23
4:24
4:24
4:25
4:25
4:26
4:26
4:26
4:26
4:26
4:28

4:29
4:30
4:31
4:31
4:32
4:32
4:33
4:33
4:34
4:35
4:36
4:36
4:37
4:37
4:37
4:38
4:38
4:37
4:38
4:38
4:38
4:37
4:39

4:39
4:39
4:39
4:39
4:39
4:40
4:40
4:40
4:42
4:42
4:43
4:44
4:45
4:46
4:46
4:46
4:46
4:47
4:47
4:47

2/17

km/h
13.7
13.6
13.6
13.6
13.5
135
13.5
135
13.5
135
13.4

13.3
133
13.3
133
13.2
13.2
13.2
13.1
131
131
13
13
13
13
13
12.9
12.9
13
129
12.9
12.9
13
12.9

12.9
129
12.9
129
12.9
129
12.8
12.8
12.7
12.7
12.7
12.7
12.6
12.6
12.6
12.6
12.6
12.5
12,5
12.5



V OGOLNOPOLSKI BIEG ULICZNY IM. BRACI MIKRUT, OPEN c.d.

M-ce

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137

138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154

Nazwisko i imie

JAGODZINSKI MARCIN
MIKRUT JAROSEAW
GORNA-MARTIN KAROLINA
BRONIKOWSKI KAROL
LEWANDOWSKI TOMASZ
LOTA MARCIN

WOJTAS MAGDALENA
JASINIEWSKI SLAWOMIR
PRZYGODA ARTUR
PAWLACZYK PAWEL
KARWASZ ANDRZE)
PLUTKA ROBERT
HENICZ GRZEGORZ
REMBACZ AGNIESZKA
WIESE GRZEGORZ
MIELCARSKI MICHAL
WASZAK IRENEUSZ
KOSILO MARCIN
BIRKHOLZ PAWEL
PARTATUS ANDRZEJ
NAGORKA ARTUR
PISZCZEK JAKUB

KRAHL RADEK

GZYL MIKOLA]
LAZNOWSKI JANUSZ
BIZON MICHAL
DAWIDOWICZ MACIE)
NOWAK JACEK
BRZYKCY KAROLINA
FOTEK ROMAN
MIKOLAJCZYK DARIUSZ
SZNAJDROWSKI MATEUSZ
WISNIEWSKI FILIP
NOWAK AGNIESZKA
SUCHOMSKA BEATA
JASKULSKI ARIEL
DUDEK DAWID
WIKTORSKI TOMASZ
SOBKOWIAK KAROL

SZULC RAFAL
KOSCIELAK MACIEJ
RAKOWSKI PAWEL
KAMINSKI PAWEL.
PIETREWICZ PATRYK
POPOWSKI ZBIGNIEW
SPIONKOWSKI PATRYK
JACIUBEK ANDRZE]
MIELCAREK ZDZISEAW
KULINSKI ZBIGNIEW
GROCHOWSKI JAKUB
SCIGOCKI WALDEMAR
KOLANOWSKI WOJCIECH
GIERSZEWSKA GRAZYNA
MUSIAL KRYSTIAN
BRZYKCY MATEUSZ
RZEMEK SEAWOMIR

Nr
41
293
40

149

98
280
140
164
104

92
283
135
166
281
154
273

9%
333
251
258
326
323
339

44

54
125
210
334

78

99
253
282
159
171
218

38
179

173
148
165
319
277
107
247
136
215

63
133
287
147
315
100
122

69

Klub

AKADEMIA BIEGANIA GRUDZIADZ

LOTKI
TUCHOLANKA TUCHOLA
NIEZRZESZONY

RUNEDA
TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ
MIELCAR TEAM

DECATHLON FORDON
ASTORIA BYDGOSZCZ

'EXODUS'
TKKF WODNIK

POGRANICZNIK.PL

PINDI TEAM
OPENTAX24.PL
POLONIA BYDGOSZCZ

BANK SPODZIELCZY W
KORONOWIE

ZANDARMI Z BYDGOSZCZY
ZANDARMI Z BYDGOSZCZY

RUN BYDGOSZCZ
RUN BYDGOSZCZ

ERZET

M-scowos¢
DABKI
GRUDZIADZ
WIECBORK
KORONOWO
WIERZCHUCINEK
O0SOWIEC
TUCHOLA
SWIECIE
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
PAKOSC
WIECBORK
GDYNIA
REDA
KORONOWO
SOLEC KUJAWSKI
WIECBORK
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
WIERZCHUCIN KROLEWSKI
TUCHOLA
POZNAN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
WIECBORK
BYDGOSZCZ
BRZOZA
KORONOWO
WTELNO
LIMZA
KORONOWO
KORONOWO
WIECBORK
BYDGOSZCZ
SWIECIE
KORONOWO
BYDGOSZCZ
KOO
KORONOWO

TARKOWO DOLNE
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
MUROWANIEC
WIECBORK
BYDGOSZCZ
KORONOWO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
INOWROCLAW
WITOSLAW
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
LOWIN
WTELNO
BYDGOSZCZ

Kraj

M30-39
M40-49
K20-29
M30-39
M30-39
M30-39
K16-19
M40-49
M40-49
M20-29
M30-39
M20-29
M50-59
K30-39
M50-59
M30-39
M40-49
M30-39
M40-49
M30-39
M40-49
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
K20-29
M50-59
M40-49
M20-29
M16-19
K30-39
K30-39
M30-39
M30-39
M20-29
M20-29

M30-39
M30-39
M30-39
M40-49
M30-39
M60-69
M16-19
M50-59
M70+

M20-29
M20-29
M40-49
M50-59
K40-49
M20-29
M30-39
M30-39

Kat.

M. kat
27
24
4
28
29
30
2
25
26
26
31
27
9
7
10
32
27
33
28
34
29
35
36
37
38
39
40
41
5
11
30
28
5
8
9
42
43
29
30

44
45
46
31
47
2

6

12
1

31
32
32
13
1

33
48
49

K/M
M 88
M 89
K12
M 90
Mol
M 92
K13
M 93
M 94
M 95
M 96
M 97
M 98
K14
M99
M 100
M 101
M 102
M 103
M 104
M 105
M 106
M 107
M 108
M 109
M 110
M 111
M 112
K15
M 113
M 114
M 115
M 116
K16
K17
M 117
M 118
M 119
M 120

M 121
M 122
M 123
M 124
M 125
M 126
M 127
M 128
M 129
M 130
M 131
M 132
M 133
K18

M 134
M 135
M 136

3km

00:14:04
00:14:42
00:14:23
00:13:47
00:14:10
00:13:43
00:13:59
00:15:01
00:13:55
00:14:43
00:13:37
00:14:23
00:14:09
00:14:09
00:14:37
00:14:21
00:15:28
00:14:39
00:14:45
00:14:53
00:14:54
00:15:06
00:14:51
00:14:04
00:15:28
00:14:58
00:14:43
00:14:10
00:14:29
00:14:06
00:14:44
00:15:36
00:15:26
00:15:40
00:14:50
00:14:11
00:14:09
00:14:12
00:14:26

00:14:50
00:15:27
00:15:28
00:15:10
00:25:47
00:15:10
00:15:12
00:15:12
00:15:18
00:14:13
00:15:24
00:15:03
00:15:10
00:15:16
00:15:00
00:14:28
00:14:59

7km

00:33:44
00:33:41
00:33:47
00:33:25
00:33:08
00:33:19
00:33:50
00:34:26
00:33:31
00:34:06
00:33:12
00:33:47
00:33:38
00:33:37
00:33:49
00:34:01
00:35:10
00:34:26
00:34:26
00:34:44
00:34:48
00:34:40
00:34:32
00:34:11
00:35:11
00:34:46
00:34:27
00:34:33
00:34:28
00:34:26
00:34:42
00:35:19
00:35:10
00:35:38
00:34:54
00:34:33
00:35:04
00:35:22
00:34:57

00:35:22
00:35:45
00:35:47
00:35:30

00:35:22
00:35:12
00:35:23
00:35:51
00:35:26
00:36:01
00:35:44
00:35:58
00:36:01
00:35:16
00:35:23
00:35:45

9.6km
00:46:33
00:46:17
00:46:34
00:46:41
00:46:34
00:46:38
00:47:02
00:47:03
00:46:56
00:47:07
00:47:01
00:47:11
00:47:03
00:47:04
00:47:07
00:47:22
00:47:31
00:47:23
00:47:27
00:47:24
00:47:50
00:47:42
00:47:30
00:47:42
00:47:47
00:47:49

00:47:50
00:48:07
00:48:13
00:48:24
00:48:16
00:48:24
00:48:25
00:48:38
00:48:48
00:48:52
00:48:53

00:48:56
00:48:46
00:48:47
00:48:58
00:47:27
00:49:01
00:49:12
00:48:54
00:49:18
00:49:25
00:49:48
00:49:50
00:49:52
00:49:57
00:49:47
00:49:52
00:50:02

Netto Brutto
00:47:57 00:48:10
00:47:55 00:48:17
00:48:08 00:48:18
00:48:18 00:48:24
00:48:18 00:48:30
00:48:16 00:48:31
00:48:32 00:48:37
00:48:24 00:48:44
00:48:36 00:48:46
00:48:39 00:48:49
00:48:37 00:48:50
00:48:37 00:48:52
00:48:42 00:48:58
00:48:43 00:48:59
00:48:41 00:49:02
00:48:55 00:49:08
00:48:52 00:49:08
00:48:47 00:49:10
00:49:02 00:49:13
00:49:04 00:49:14
00:49:14 00:49:26
00:49:16 00:49:28
00:49:07 00:49:29
00:49:16 00:49:31
00:49:15 00:49:32
00:49:16 00:49:33
00:49:19 00:49:33
00:49:27 00:49:33
00:49:36 00:49:48
00:49:47 00:49:52
00:49:51 00:50:02
00:49:50 00:50:07
00:49:51 00:50:08
00:49:49 00:50:10
00:50:08 00:50:18
00:50:13 00:50:26
00:50:19 00:50:28
00:50:20 00:50:29
00:50:21 00:50:29
00:50:31 00:50:40
00:50:20 00:50:41
00:50:21 00:50:41
00:50:36 00:50:47
00:50:25 00:50:53
00:50:45 00:50:54
00:50:48 00:51:00
00:50:39 00:51:02
00:51:02 00:51:07
00:51:10 00:51:15
00:51:11 00:51:26
00:51:26 00:51:38
00:51:30 00:51:42
00:51:25 00:51:47
00:51:33 00:51:49
00:51:39 00:51:50
00:51:38 00:51:50

http://b4sport.pl/

min/km
4:47
4:47
4:48
4:49
4:49
4:49
4:51
4:50
4:51
4:51
4:51
4:51
4:52
4:52
4:52
4:53
4:53
4:52
4:54
4:54
4:55
4:55
4:54
4:55
4:55
4:55
4:55
4:56
4:57
4:58
4:59
4:59
4:59
4:58
5:00
5:01
5:01
5:02
5:02

5:03
5:02
5:02
5:03
5:02
5:04
5:04
5:03
5:06
5:07
5:07
5:08
5:09
5:08
5:09
5:09
5:09

3/17

km/h

12.5
12.5
12,5
12.4
12.4
12.4
12.4
12.4
12.3
12.3
12.3
12.3
12.3
12.3
12.3
12.3
12.3
12.3
12.2
12.2
12.2
12.2
12.2
12.2
12.2
12.2
12.2
121
1211
121

12

12

12

12

12
11.9
11.9
11.9
11.9

11.9
11.9
11.9
11.9
11.9
11.8
11.8
11.8
11.8
11.7
11.7
11.7
11.7
11.7
11.6
11.6
11.6



V OGOLNOPOLSKI BIEG ULICZNY IM. BRACI MIKRUT, OPEN c.d.

M-ce
155
156
157
158
159
160
161
162
163

164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176

177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197

Nazwisko i imie
PERLIK GRZEGORZ
JAROSZEWSKI WOJCIECH
ROGOS RENEK
£0S PIOTR
KEMPINSKI MICHAL
CHODUR AGNIESZKA
GODZIUK ROMAN
SUCHOMSKI MAREK
DABROWSKI ARTUR

DABROWSKA EWELINA

NALEWAJKO ADRIAN

SLUGA| TOMASZ

KOZIEL TOMASZ

ZAGOZDZON WIOLETA

SOPOLINSKI JACEK

TRACKI ARKADIUSZ

LAPINSKA KATARZYNA
KAZMIERCZAK-MYSZYNSKA PAULINA
KARWACKI DARIUSZ

RYBKA ILONA

HOLOWNIA KAROLINA
MACIEJEWSKA-BLACHEWICZ JOANNA

KARBOWSKA ALINA
WEGNER ROMAN

KLYZA ALEKSANDER
BIALOBEOCKI MAREK
BYCZKOWSKI ZENON
SYCZUK GRZEGORZ
LATOS ALEKSANDRA
TWARDOWSKI WOJCIECH
JASINIECKI WOJCIECH
KOCHANSKA MAGDALENA
GROTT BARTLOMIEJ
GRYLEWICZ TOMASZ
GOLCZ KATARZYNA
KOSMICKA SYLWIA
MURAWIEC KRZYSZTOF
MARKLIK GRAZYNA
MIKRUT MALGORZATA
MAJEWSKI ANDRZE|
PYJOS MARCIN
STANKIEWICZ DARIUSZ
KACZYNSKI MACIE)

KOLANOWSKA GRAZYNA
StOMA EDYTA
GUMIENNA NATALIA
DOMAGALA JANINA
KANTAK ANETA

GNIOT BOZENA

KEMPA ARKADIUSZ
STEFANOWICZ WOJTEK
OSKA BEATA

SIENSKI JACEK

Nr
105
139
217
307

60
76
80
172
37

36
262
254

43
187
168
175

64

93
204
327

85
242

91
255
144
74
75
71
325
176
88
295
82
83
59
192
308
276
292
152
48
114
193

146
274
134

202
79
94

170

113

Klub
MIALEM SZCZESCIE...

VECTRA WtOCLAWEK
TUCHOLANKA TUCHOLA
OPENTAX24.PL
WOJSKOWA KOMENDA

TRANSPORTU WROCLAW
PRO-RUN WROCLAW

RUN BYDGOSZCZ

TKKF KUBUS SIERPC

HUSKY-TEAM BYDGOSZCZ

ZESPOL SZKOL ZAWODOWYCH

W KORONOWIE

RUN BYDGOSZCZ
RUN BYDGOSZCZ

AKADEMIA BIEGANIA GRUDZIADZ

TRISPACE

ZESPOL SZKOL ZAWODOWYCH

IM. GENERALA STANISLAWA
MACZKA

RUN BYDGOSZCZ
RUN BYDGOSZCZ

RUN BYDGOSZCZ

M-scowos¢
BYDGOSZCZ
TRYSZCZYN
BUSZKOWO
KRUSZYN
TUCHOLA
BYDGOSZCZ
TORUN
SWIECIE
WROCLAW

WROCLAW
KORONOWO
KORONOWO
BYDGOSZCZ

SOLEC KUJAWSKI
SAMOCIAZEK
LABISZYN

NAKLO NAD NOTECIA
ZAWIDZ

BYDGOSZCZ
ZAMOSC
BYDGOSZCZ

WIEZOWNO
NIEMCZ
KORONOWO
WABRZEZO
MUROWANIEC
STRZYZAWA
KORONOWO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
KORONOWO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
ZNIN
BYDGOSZCZ
MUROWANIEC NADKANALE
BYDGOSZCZ
GRUDZIADZ
PLOCICZ
BYDGOSZCZ
MAKSYMILIANOWO
KORONOWO

BYDGOSZCZ
WIECBORK
BYDGOSZCZ
WIECBORK
WIECBORK
MINIKOWO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
KORONOWO
NIEMCZ

Kraj

M60-69
M30-39
M40-49
M30-39
M16-19
K30-39
M50-59
M40-49
M30-39

K30-39
M16-19
M20-29
M30-39
K30-39
M30-39
M20-29
K30-39
K30-39
M40-49
K40-49
K20-29
K30-39

K20-29
M50-59
M20-29
M30-39
M50-59
M40-49
K30-39
M40-49
M30-39
K16-19
M30-39
M30-39
K20-29
K20-29
M30-39
K40-49
K40-49
M20-29
M30-39
M40-49
M40-49

K50-59
K30-39
K20-29
KOBIETY
K40-49
K30-39
M40-49
M30-39
K20-29
M50-59

Kat.

M. kat
3

50

33

51

7

10

14

34

52

11
8

34
53
12
54
85
13
14
35
2

6

15

17
10

18
40
61
11
17

K/M
M 137
M 138
M 139
M 140
M 141
K19
M 142
M 143
M 144

K20
M 145
M 146
M 147
K21
M 148
M 149
K22
K23
M 150
K24
K25
K26

K27
M 151
M 152
M 153
M 154
M 155
K28
M 156
M 157
K29
M 158
M 159
K30
K31
M 160
K32
K33
M 161
M 162
M 163
M 164

K34
K35
K36
K37
K38
K39
M 165
M 166
K 40
M 167

3km

00:15:45
00:15:38
00:15:26
00:15:09
00:13:51
00:15:24
00:15:10
00:16:10
00:15:21

00:15:23
00:15:11
00:15:57
00:15:23
00:14:42
00:15:56
00:17:20
00:15:10
00:15:40
00:15:21
00:15:22
00:15:56
00:15:47

00:16:13
00:15:06
00:15:03
00:15:16
00:15:07
00:16:22
00:16:09
00:15:21
00:15:43
00:16:26
00:16:22
00:16:24
00:15:33
00:15:50
00:15:26
00:16:47
00:16:16
00:15:54
00:16:45
00:15:22
00:16:04

00:16:01
00:27:39
00:17:02
00:27:39
00:27:40
00:16:36
00:17:11
00:17:12
00:16:25
00:16:56

7km

00:36:46
00:36:24
00:36:09
00:36:01
00:35:18
00:36:17
00:36:02
00:36:54
00:36:24

00:36:25
00:36:09
00:36:41
00:36:39
00:35:44
00:36:51
00:38:01
00:36:43
00:36:55
00:36:56
00:36:50
00:37:27
00:37:31

00:37:53
00:36:36
00:38:02
00:37:20
00:36:53
00:37:56
00:38:05
00:37:05
00:37:40
00:38:19
00:37:57
00:37:58
00:37:57
00:37:59
00:38:02
00:38:48
00:38:05
00:38:36
00:38:59
00:38:19
00:38:13

00:38:20

00:39:32

00:39:15
00:39:42
00:39:43
00:39:08
00:39:24

9.6km
00:50:10
00:50:00
00:50:02
00:50:03
00:50:13
00:50:12
00:50:09
00:50:41
00:50:38

00:50:38
00:50:46
00:50:28
00:50:42
00:50:40
00:50:41
00:51:02
00:50:59
00:51:01
00:51:33
00:51:30
00:51:42
00:51:51

00:52:05
00:52:00
00:52:41
00:52:20
00:52:13
00:52:42
00:52:48
00:52:27
00:52:35
00:53:05
00:52:42
00:52:43
00:53:12
00:52:53
00:53:16
00:53:11
00:53:21
00:53:22
00:53:33
00:53:32
00:53:29

00:53:39
00:52:10
00:54:18
00:52:13
00:52:13
00:54:17
00:54:21
00:54:21
00:54:21
00:54:22

Netto
00:51:43
00:51:32
00:51:32
00:51:36
00:51:55
00:51:54
00:51:56
00:52:11
00:52:19

00:52:19
00:52:18
00:52:06
00:52:16
00:52:21
00:52:27
00:52:27
00:52:45
00:52:39
00:52:55
00:53:07
00:53:25
00:53:29

00:53:39
00:53:52
00:54:05
00:54:10
00:54:13
00:54:13
00:54:32
00:54:25
00:54:20
00:54:47
00:54:25
00:54:26
00:54:47
00:54:39
00:55:04
00:54:59
00:54:59
00:54:59
00:55:09
00:55:17
00:55:17

00:55:33
00:55:41
00:55:52
00:55:45
00:55:46
00:56:00
00:55:58
00:55:58
00:56:07
00:56:04

http://b4sport.pl/

Brutto
00:51:52
00:51:56
00:51:56
00:51:59
00:52:00
00:52:08
00:52:09
00:52:26
00:52:30

00:52:30
00:52:31
00:52:33
00:52:34
00:52:39
00:52:44
00:52:44
00:52:52
00:53:02
00:53:03
00:53:16
00:53:43
00:53:46

00:54:02
00:54:06
00:54:12
00:54:20
00:54:27
00:54:42
00:54:42
00:54:44
00:54:45
00:54:53
00:54:54
00:54:54
00:54:56
00:55:00
00:55:11
00:55:13
00:55:20
00:55:24
00:55:25
00:55:35
00:55:39

00:55:47
00:56:07
00:56:09
00:56:12
00:56:12
00:56:14
00:56:20
00:56:20
00:56:24
00:56:25

min/km
5:10
5:09
5:09
5:09
5:11
5:11
5:11
5:13
5:13

5:13
5:13
5:12
5:13
5:14
5:14
5:14
5:16
5:15
5:17
5:18
5:20
5:20

5:21
5:23
5:24
5:25
5:25
5:25
5:27
5:26
5:26
5:28
5:26
5:26
5:28
5:27
5:30
5:29
5:29
5:29
5:30
5:31
5:31

5:33
5:34
5:35
5:34
5:34
5:36
5:35
5:35
5:36
5:36

4/17

km/h
11.6
11.6
11.6
11.6
11.6
11.6
11.6
115
11.5

11.5
11.5
11.5
115
11.5
11.4
114
11.4
114
11.3
11.3
11.2
11.2

11.2
11.1
111
111
111
111
11
11
11
11
11
11
11
11
10.9
10.9
10.9
10.9
10.9
10.9
10.9

10.8
10.8
10.7
10.8
10.8
10.7
10.7
10.7
10.7
10.7



V OGOLNOPOLSKI BIEG ULICZNY IM. BRACI MIKRUT, OPEN c.d.

M-ce
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224

226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245

247
248
249
250
251
252
253

254
255
256
257
258
259

261

Nazwisko i imie

GAJZLER JERZY
MIKULA TOMASZ
SCHMIDT ROBERT
KOCHANSKI MATEUSZ
SZYMCZAK TOMASZ
0ZIMKOWSKA HANNA
KOTWICA KATARZYNA
REMLINGER MICHAL
KOCHANSKI ROMAN
TOBOLEWSKI JAN
TOBOLEWSKA MARIA
CIESIELSKA OKTAWIA
SZYMCZAK MALGORZATA
SLAWETA MICHAL

REMUS SANDRA
JANKOWIAK BARBARA
LOTA ALEKSANDRA
GMITRUK KATARZYNA

LIS MARCIN

TROJAN LUKASZ

WOLSKI PRZEMYSEAW
ADRYCH KAROL
NOWAK-MACIEJEWSKA ELIZA
KRYGER AGNIESZKA
SZARLE| MARCIN
BUCHOLC ANDRZE])
WISNIEWSKI W£ODZIMIERZ
POPOWSKA BARBARA
JAKUBOWSKA ANNA
SZTEJKA JOLANTA
KESKRAWIEC ROMA
SOJKA JERZY
GRACZKOWSKA MIROSLAWA
KANTAK WOJCIECH
SZYMANSKI ZBIGNIEW
£AZNOWSKI KAROL
MUSIAL MIRELA
WOZNIAK MONIKA
WOJTAS MARIA
SWIERCZEWSKA SYLWIA
BILSKI MICHAL
BONA-SZWEDA JUSTYNA
SZWEDA WOJCIECH
SEROCKI BARTOSZ
RADZINSKA ALEKSANDRA
ZYCHOWSKA ZUZANNA

ZYCHOWSKI RAFAL
CIESIELSKI DAMIAN

BRZEZINSKA-HAFFKE SYLWIA
HAFFKE KRZYSZTOF
KRUTNIK-RATKOWSKA MARIA
ZOtADKIEWICZ ELZBIETA
BOBEK KLAUN

KRYGER MARTYNA

Nr
131
156
110
296
118
270
241

49
297
245
246
124
206
216
167

86
151

212
271
120
299
259

213
221
182
106
138
117

95
286

81
201
249
266
101
185
184

55
72
70
108
188

189

284

73
312
197

Klub
BARTODZIEJE
GORDON RUN TEAM
RUN BDG

RUN BYDGOSZCZ

KS KORONOWO

LOTKI

BANK PKO BP
KS KORONOWO

KS KORONOWO
DRUZYNA SZPIKU
BANK PKO BP

RUN BYDGOSZCZ

BENEFITKSO ODSZKODOWANIA

TKKF WODNIK WIECBORK
FRANEK | ROZA
NIEZRZESZONA

BOLS - BIEGAJACY OKAZY|NIE
LUDZIE SZUBINA

BOLS - BIEGAJACY OKAZY|NIE
LUDZIE SZUBINA

BANK SPOLDZIELCZY W
KORONOWIE

M-scowos¢
BYDGOSZCZ
RYNARZEWO
BYDGOSZCZCZ
KORONOWO
SAMOCIAZEK
WIECBORK
WIECBORK
BYDGOSZCZ
KORONOWO
KORONOWO
KORONOWO
SOLEC KUJAWSKI
SAMOCIAZEK
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
0SOWIEC
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
KORONOWO
BYDGOSZCZ
KORONOWO
BAGIENICA

KORONOWO
TORUN
BYDGOSZCZ
KORONOWO
BYDGOSZCZ
KORONOWO
TUCHOLA
BYDGOSZCZ
WIECBORK
RYNARZEWO
WIECBORK
LOWIN
BYDGOSZCZ
TUCHOLA

BYDGOSZCZ
WIECBORK
WIECBORK
BYDGOSZCZ
GOGOLIN
SZUBIN WIES

ZALESIE
KORONOWO

CEKCYN

CEKCYN

SWIECIE

RUNOWO KRAJENSKIE
SAMOCIAZEK
BAGIENICA

Kraj

M60-69
M30-39
M40-49
M20-29
M50-59
K30-39
K40-49
M30-39
M40-49
M16-19
K16-19
K20-29
K40-49
M40-49
K20-29
K40-49
K30-39
K20-29
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
K30-39
K20-29
M30-39
M40-49
M50-59
K60-69
K30-39
K30-39
K30-39
M70+

K40-49
M40-49
M50-59
M30-39
K40-49
K30-39
K40-49
K30-39
M30-39
K30-39
M30-39
M30-39
K30-39
K20-29

M30-39

M30-39

K30-39
M40-49
K50-59
K40-49
M30-39
K16-19

Kat.

M. kat
4
62
41
38
18
19
6
63
42
9
4
12
7
43
13
8
20
14
64
65
66
67
21
15
68
44
19
1
22
23
24
2
9
45
20
69
10
25
11
26
70
27
71
72
28
16

73

74

29
46
3
12
75
5

K/M
M 168
M 169
M 170
M 171
M 172
K41
K42
M 173
M 174
M 175
K43
K 44
K45
M 176
K 46
K47
K 48
K 49
M 177
M 178
M 179
M 180
K50
K51
M 181
M 182
M 183
K52
K53
K 54
K 55
M 184
K56
M 185
M 186
M 187
K57
K58
K59
K60
M 188
K6l
M 189
M 190
K 62
K63

M 191
M 192

K 64
M 193
K 65
K 66
M 194
K67

3km

00:16:07
00:16:34
00:16:30
00:16:27
00:16:58
00:27:53
00:27:56
00:18:02
00:16:28
00:15:53
00:15:55
00:17:20
00:17:05
00:17:08
00:17:14
00:16:53
00:16:56
00:16:24
00:17:53
00:16:26
00:15:11
00:15:38
00:16:42
00:17:15
00:18:17
00:17:23
00:16:27
00:17:09
00:17:44
00:17:56
00:17:21
00:17:21
00:17:05
00:16:44
00:17:11
00:18:38
00:17:22
00:17:20
00:19:23
00:18:38
00:18:25
00:18:11
00:18:11
00:17:57
00:18:35
00:18:34

00:18:33

00:17:55

00:18:10
00:18:14
00:18:23
00:18:33
00:18:40
00:18:15

7km

00:39:09
00:39:10
00:39:47
00:39:52
00:39:48

00:40:50
00:39:52
00:39:21
00:39:23
00:40:39
00:40:20
00:40:23
00:40:44
00:40:27
00:40:32
00:40:41
00:41:14
00:40:40
00:39:30
00:39:49
00:40:55
00:41:01
00:42:43
00:41:51
00:42:02
00:41:20
00:42:01
00:42:18
00:42:02
00:42:03
00:41:56
00:41:31
00:40:53
00:43:50
00:42:44
00:42:56
00:43:49
00:43:52
00:44:13
00:43:05
00:43:06
00:44:35
00:43:48
00:44:03

00:44:02

00:44:03

00:44:22
00:44:24
00:44:51
00:44:41
00:45:08
00:46:09

9.6km
00:54:41
00:54:35
00:55:07
00:55:52
00:55:35
00:53:44
00:53:45
00:55:28
00:55:58
00:55:58
00:56:02
00:56:06
00:56:09
00:56:09
00:56:37
00:56:33
00:56:34
00:57:05
00:57:15
00:57:04
00:57:21
00:57:43
00:57:46
00:57:49
00:58:09
00:58:01
00:58:15
00:57:53
00:58:09
00:58:34
00:58:35
00:58:35
00:58:45
00:58:51
00:58:38
00:59:33
00:59:36
01:00:18
01:00:11
01:00:20
01:01:15
01:01:01
01:01:00
01:01:23
01:01:14
01:01:31

01:01:31

01:01:43

01:02:00
01:02:00
01:02:29
01:02:19
01:02:29
01:04:05

Netto
00:56:27
00:56:30
00:57:08
00:57:23
00:57:15
00:57:14
00:57:16
00:57:17
00:57:44
00:57:46
00:57:56
00:57:51
00:57:55
00:57:55
00:58:13
00:58:35
00:58:36
00:58:49
00:58:43
00:58:50
00:59:21
00:59:26
00:59:33
00:59:37
00:59:42
00:59:55
00:59:51
00:59:58
01:00:05
01:00:11
01:00:32
01:00:32
01:00:43
01:00:42
01:00:49
01:01:15
01:01:33
01:01:59
01:02:01
01:02:21
01:02:58
01:03:00
01:03:01
01:03:06
01:03:18
01:03:20

01:03:42

01:03:45

01:04:15
01:04:16
01:04:24
01:04:26
01:04:28
01:06:03

http://b4sport.pl/

Brutto
00:56:40
00:56:52
00:57:27
00:57:29
00:57:35
00:57:41
00:57:42
00:57:43
00:57:50
00:57:59
00:58:08
00:58:13
00:58:15
00:58:23
00:58:36
00:58:52
00:58:52
00:59:08
00:59:08
00:59:09
00:59:30
00:59:34
00:59:41
01:00:01
01:00:06
01:00:10
01:00:14
01:00:16
01:00:25
01:00:35
01:00:52
01:00:52
01:00:57
01:01:09
01:01:10
01:01:37
01:01:49
01:02:16
01:02:20
01:02:43
01:03:25
01:03:27
01:03:28
01:03:30
01:03:37
01:03:46

01:04:09

01:04:14

01:04:35
01:04:35
01:04:42
01:04:46
01:04:51
01:06:27

min/km
5:38
5:39
5:42
5:44
5:43
5:43
5:43
5:43
5:46
5:46
5:47
5:47
5:47
5:47
5:49
5:51
5:51
5:52
5:52
5:53
5:56
5:56
5:57
5:57
5:58
5:59
5:59
5:59
6:00
6:01
6:03
6:03
6:04
6:04
6:04
6:07
6:09
6:11
6:12
6:14
6:17
6:18
6:18
6:18
6:19
6:20

6:22
6:22

6:25
6:25
6:26
6:26
6:26
6:36

5/17

km/h
10.6
10.6
10.5
10.5
10.5
10.5
10.5
10.5
10.4
10.4
10.4
10.4
10.4
10.4
10.3
10.2
10.2
10.2
10.2
10.2
10.1
10.1
10.1
10.1
10.1



V OGOLNOPOLSKI BIEG ULICZNY IM. BRACI MIKRUT, OPEN c.d.

M-ce
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275

Nazwisko i imie
KOLODZIEJCZAK PIOTR
SLOMA MICHAL
KOWALINSKA MALGORZATA
BIRKHOLZ JOLANTA
KRASICKA-CWIKEA WIESLAWA
KLISZEWSKA KATARZYNA
STARZECKI MICHAL
KWIATKOWSKA ELZBIETA
KAZMIERCZAK BOGUMILA
WELODARCZYK ALEKSANDRA
ZYGAROWICZ ANNA
NOWAK ANDRZE]
GACKOWSKA BEATA
WAEDOCH AGNIESZKA

Nr
322
272

97

203
240
269
324
141
248
263
260
305
331

Klub
HUSKY-TEAM BYDGOSZCZ

NIEZRZESZONA

TKKF KUBUS SIERPC

BANK SPOLDZIELCZY

KB tAPKA
KS SPARTAKUS

V OGOLNOPOLSKI BIEG ULICZNY IM. BRACI MIKRUT, Kobiety

M-ce

0N U A WN

NNNNNNNRERRRRRB B B 5 2
OURA WNKROW®NOUDNWNEROW

Nazwisko i imie
PAWLOWSKA DOROTA
PACZKOWSKA PATRYCJA
BLACHOWSKA ANNA
MURAWIEC IZABELA
GACKOWSKA KATARZYNA
PALACZ WIOLETTA
URBANSKA EWA
WO)CIK-DABROWSKA MARTA
WINKLEWSKA MAGDALENA
NOWACKA GABRIELA
SZYLING EMILIA
GORNA-MARTIN KAROLINA
WOJTAS MAGDALENA
REMBACZ AGNIESZKA
BRZYKCY KAROLINA
NOWAK AGNIESZKA
SUCHOMSKA BEATA
GIERSZEWSKA GRAZYNA
CHODUR AGNIESZKA
DABROWSKA EWELINA
ZAGOZDZON WIOLETA
LAPINSKA KATARZYNA
KAZMIERCZAK-MYSZYNSKA PAULINA
RYBKA ILONA
HOLOWNIA KAROLINA
MACIEJEWSKA-BLACHEWICZ JOANNA

KARBOWSKA ALINA
LATOS ALEKSANDRA
KOCHANSKA MAGDALENA
GOLCZ KATARZYNA
KOSMICKA SYLWIA
MARKLIK GRAZYNA
MIKRUT MALGORZATA
KOLANOWSKA GRAZYNA
StOMA EDYTA
GUMIENNA NATALIA
DOMAGALA JANINA

Nr

219
291

66
337
161
310
186
180
158

53

40
280
166

159
171
315
76
36
187
64
93
327
85
242

91
325

59
192
276
292
146
274
134

Klub

LUKS SEROCK
TOREC TORUN

TKKF KOLEJARZ

TRISPACE

AKADEMIA BIEGANIA GRUDZIADZ

TUCHOLANKA TUCHOLA
RUNEDA

OPENTAX24.PL

PRO-RUN WROCLAW

RUN BYDGOSZCZ

TKKF KUBUS SIERPC
HUSKY-TEAM BYDGOSZCZ

ZESPOL SZKOL ZAWODOWYCH
W KORONOWIE

AKADEMIA BIEGANIA GRUDZIADZ

M-scowos¢
BYDGOSZCZ
WIECBORK
OKOLE
WIECBORK
WIECBORK
WIECBORK
WIECBORK
BYDGOSZCZ
ZAWIDZ
PIA
KORONOWO
KORONOWO
BYDGOSZCZ
KORONOWO

Kraj

M-scowos¢ Kraj
KURZETNIK
SEROCK
KARNKOWO
MUROWANIEC NADKANALE
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
TORUN
BYDGOSZCZ
GRUDZIADZ
WIECBORK
WIECBORK
TUCHOLA
REDA
WTELNO
BYDGOSZCZ
SWIECIE
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
WROCEAW
SOLEC KUJAWSKI
NAKEO NAD NOTECIA
ZAWIDZ
BYDGOSZCZ
ZAMOSC
BYDGOSZCZ

WIEZOWNO
KORONOWO
KORONOWO
ZNIN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
GRUDZIADZ
BYDGOSZCZ
WIECBORK
BYDGOSZCZ
WIECBORK

M30-39
M30-39
K40-49
K50-59
K30-39
K30-39
M30-39
K40-49
K50-59
K30-39
K40-49
M60-69
K40-49
K20-29

K30-39
K20-29
K16-19
K30-39
K20-29
K30-39
K30-39
K30-39
K30-39
K50-59
K20-29
K20-29
K16-19
K30-39
K20-29
K30-39
K30-39
K40-49
K30-39
K30-39
K30-39
K30-39
K30-39
K40-49
K20-29
K30-39

K20-29
K30-39
K16-19
K20-29
K20-29
K40-49
K40-49
K50-59
K30-39
K20-29
KOBIETY

Kat.

Kat.

M. kat
76
77
13
4
30
31
78
14
5
32
15
5
16
17

M. kat

H OOUNNAWRHOUDRWNNERERR
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15

K/M
M 195
M 196
K 68
K 69
K70
K71
M 197
K72
K73
K74
K75
M 198
K76
K77

K/M
K1
K2
K3

K5
K6
K7
K8

K10
K11
K12
K13
K14
K15
K16
K17
K18
K19
K20
K21
K22
K23
K24
K25
K26

K27
K28
K29
K30
K31
K32
K33
K34
K35
K36
K 37

3km

00:18:54
00:18:38
00:19:47
00:33:37
00:33:37
00:33:39
00:33:41
00:20:38
00:20:33
00:20:33
00:20:37
00:24:06
00:14:51
00:15:51

3km

00:11:47
00:11:59
00:13:34
00:13:52
00:13:58
00:13:40
00:14:13
00:14:01
00:14:30
00:14:27
00:13:55
00:14:23
00:13:59
00:14:09
00:14:29
00:15:40
00:14:50
00:15:16
00:15:24
00:15:23
00:14:42
00:15:10
00:15:40
00:15:22
00:15:56
00:15:47

00:16:13
00:16:09
00:16:26
00:15:33
00:15:50
00:16:47
00:16:16
00:16:01
00:27:39
00:17:02
00:27:39

7km

00:46:35
00:44:47
00:46:39

00:48:10
00:48:32
00:48:28
00:49:26
00:58:03
00:37:43

7km

00:27:30
00:28:28
00:31:38
00:31:57
00:32:09
00:32:21
00:33:01
00:32:38
00:33:36
00:33:39
00:33:33
00:33:47
00:33:50
00:33:37
00:34:28
00:35:38
00:34:54
00:36:01
00:36:17
00:36:25
00:35:44
00:36:43
00:36:55
00:36:50
00:37:27
00:37:31

00:37:53
00:38:05
00:38:19
00:37:57
00:37:59
00:38:48
00:38:05
00:38:20

00:39:32

9.6km
01:04:09
01:04:07
01:04:34

01:06:38
01:07:45
01:07:42
01:09:19
01:21:15

9.6km
00:38:12
00:39:35
00:43:44
00:44:08
00:44:30
00:44:54
00:45:14
00:45:14
00:46:11
00:46:13
00:46:18
00:46:34
00:47:02
00:47:04
00:47:50
00:48:24
00:48:25
00:49:57
00:50:12
00:50:38
00:50:40
00:50:59
00:51:01
00:51:30
00:51:42
00:51:51

00:52:05
00:52:48
00:53:05
00:53:12
00:52:53
00:53:11
00:53:21
00:53:39
00:52:10
00:54:18
00:52:13

Netto
01:06:20
01:06:24
01:06:38
01:06:37
01:06:38
01:06:40
01:06:43
01:08:41
01:10:11
01:10:12
01:11:48
01:24:08

Netto
00:39:29
00:40:58
00:45:13
00:45:38
00:45:56
00:46:22
00:46:37
00:46:43
00:47:40
00:47:44
00:47:54
00:48:08
00:48:32
00:48:43
00:49:36
00:49:49
00:50:08
00:51:25
00:51:54
00:52:19
00:52:21
00:52:45
00:52:39
00:53:07
00:53:25
00:53:29

00:53:39
00:54:32
00:54:47
00:54:47
00:54:39
00:54:59
00:54:59
00:55:33
00:55:41
00:55:52
00:55:45

http://b4sport.pl/

Brutto
01:06:45
01:06:49
01:06:59
01:07:06
01:07:07
01:07:08
01:07:08
01:09:03
01:10:34
01:10:37
01:12:09
01:24:16

Brutto
00:39:32
00:41:01
00:45:22
00:45:45
00:46:04
00:46:29
00:46:45
00:46:51
00:47:51
00:47:54
00:48:09
00:48:18
00:48:37
00:48:59
00:49:48
00:50:10
00:50:18
00:51:47
00:52:08
00:52:30
00:52:39
00:52:52
00:53:02
00:53:16
00:53:43
00:53:46

00:54:02
00:54:42
00:54:53
00:54:56
00:55:00
00:55:13
00:55:20
00:55:47
00:56:07
00:56:09
00:56:12

min/km
6:38
6:38
6:39
6:39
6:39
6:40
6:40
6:52
7:01
7:01
7:10
8:24
5:23
5:17

min/km
3:56
4:05
4:31
4:33
4:35
4:38
4:39
4:40
4:46
4:46
4:47
4:48
4:51
4:52
4:57
4:58
5:00
5:08
5:11
5:13
5:14
5:16
5:15
5:18
5:20
5:20

5:21
5:27
5:28
5:28
5:27
5:29
5:29
5:33
5:34
5:35
5:34

6/17

km/h

© v v oo

8.5
8.5
8.4
7.1
111
11.4

km/h

15.2
14.6
13.3
131
131
12.9
12.9
12.8
12.6
12.6
125
125
12.4
12.3
12.1

12

12
11.7
11.6
115
115
11.4
11.4
11.3
11.2
11.2

11.2
11
11
11
11

10.9

10.9

10.8

10.8

10.7

10.8



V OGOLNOPOLSKI BIEG ULICZNY IM. BRACI MIKRUT, Kobiety c.d.

M-ce
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77

Nazwisko i imie
KANTAK ANETA
GNIOT BOZENA
OSKA BEATA
0ZIMKOWSKA HANNA
KOTWICA KATARZYNA
TOBOLEWSKA MARIA
CIESIELSKA OKTAWIA
SZYMCZAK MALGORZATA
REMUS SANDRA
JANKOWIAK BARBARA
LOTA ALEKSANDRA
GMITRUK KATARZYNA
NOWAK-MACIEJEWSKA ELIZA
KRYGER AGNIESZKA
POPOWSKA BARBARA
JAKUBOWSKA ANNA
SZTEJKA JOLANTA
KESKRAWIEC ROMA
GRACZKOWSKA MIROSLAWA
MUSIAL MIRELA
WOZNIAK MONIKA
WOJTAS MARIA
SWIERCZEWSKA SYLWIA
BONA-SZWEDA JUSTYNA
RADZINSKA ALEKSANDRA
ZYCHOWSKA ZUZANNA

BRZEZINSKA-HAFFKE SYLWIA
KRUTNIK-RATKOWSKA MARIA
ZOtADKIEWICZ ELZBIETA
KRYGER MARTYNA
KOWALINSKA MALGORZATA
BIRKHOLZ JOLANTA
KRASICKA-CWIKEA WIESEAWA
KLISZEWSKA KATARZYNA
KWIATKOWSKA ELZBIETA
KAZMIERCZAK BOGUMILA
WELODARCZYK ALEKSANDRA
ZYGAROWICZ ANNA
GACKOWSKA BEATA
WALDOCH AGNIESZKA

Nr

202

79
103
270
241
246
124
206
167

86
151

259
196
106
138
117

95

81
101
185
184
268

55
108
188

284
73
197
97

203
240
324
141
248
263
305
331

Klub

LOTKI

KS KORONOWO
DRUZYNA SZPIKU
RUN BYDGOSZCZ

BENEFITKSO ODSZKODOWANIA

NIEZRZESZONA
BOLS - BIEGAJACY OKAZY|NIE
LUDZIE SZUBINA

NIEZRZESZONA

TKKF KUBUS SIERPC

BANK SPOLDZIELCZY
KB £APKA
KS SPARTAKUS

V OGOLNOPOLSKI BIEG ULICZNY IM. BRACI MIKRUT, Mezczyzni

M-ce

A wWN P

© 0~ uv

Nazwisko i imie
KULPA MICHAL
PAWLOWSKI MARIUSZ
WOJTAS MAREK
PIPOWSKI TOMASZ

PODOLSKI TOMASZ
KOKOCKI PAWEL.
CHETNIK RAFAL
JENDRYKA MAREK
KLOSKA FABIAN
HORODYSKI PIOTR

Nr
198
220
279
309

200

35
306
321
340

Klub

TUCHOLANKA TUCHOLA
LUKS SEROCK/THE RUNNERS
SWIECIE

NIEZRZESZONY
LKS ZANTYR SZTUM

TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ

M-scowos¢ Kraj
WIECBORK
MINIKOWO
KORONOWO
WIECBORK
WIECBORK
KORONOWO
SOLEC KUJAWSKI
SAMOCIAZEK
BYDGOSZCzZ
BYDGOSZCZ
OSOWIEC
BYDGOSZCZ
KORONOWO
BAGIENICA
BYDGOSzZCZ
KORONOWO
BYDGOSZCzZ
KORONOWO
BYDGOSZCzZ
LOWIN
BYDGOSzZCzZ
TUCHOLA

WIECBORK
GOGOLIN
SZUBIN WIES

CEKCYN
SWIECIE

RUNOWO KRAJENSKIE
BAGIENICA

OKOLE

WIECBORK
WIECBORK
WIECBORK
BYDGOSZCZ

ZAWIDZ

PILA

KORONOWO
BYDGOSZCZ
KORONOWO

M-scowos¢ Kraj
BUKOWIEC
KURZETNIK
TUCHOLA
SWIECIE

KORONOWO
WIELKA NIESZAWKA
SZTUM

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

K40-49
K30-39
K20-29
K30-39
K40-49
K16-19
K20-29
K40-49
K20-29
K40-49
K30-39
K20-29
K30-39
K20-29
K60-69
K30-39
K30-39
K30-39
K40-49
K40-49
K30-39
K40-49
K30-39
K30-39
K30-39
K20-29

K30-39
K50-59
K40-49
K16-19
K40-49
K50-59
K30-39
K30-39
K40-49
K50-59
K30-39
K40-49
K40-49
K20-29

M20-29
M30-39
M40-49
M20-29

M16-19
M20-29
M30-39
M50-59
M20-29
M30-39

Kat.

Kat.

M. kat

18
11
19

12

13

20
14
21
15

22
23
24

10
25
11

27
28
16
29
12
13
30
31
14
32
15

16
17

M. kat

NP P

WA HN W

K/M
K 38
K39
K 40
K41
K42
K43
K 44
K45
K 46
K 47
K48
K 49
K50
K51
K52
K53
K54
K55
K56
K57
K58
K59
K 60
K6l
K 62
K63

K 64
K 65
K 66
K67
K 68
K 69
K70
K71
K72
K73
K74
K75
K76
K77

K/M
M1
M2
M3
M4

M5
M6
M7

M9
M 10

3km

00:27:40
00:16:36
00:16:25
00:27:53
00:27:56
00:15:55
00:17:20
00:17:05
00:17:14
00:16:53
00:16:56
00:16:24
00:16:42
00:17:15
00:17:09
00:17:44
00:17:56
00:17:21
00:17:05
00:17:22
00:17:20
00:19:23
00:18:38
00:18:11
00:18:35
00:18:34

00:18:10
00:18:23
00:18:33
00:18:15
00:19:47
00:33:37
00:33:37
00:33:39
00:20:38
00:20:33
00:20:33
00:20:37
00:14:51
00:15:51

3km

00:10:21
00:10:21
00:10:20
00:10:22

00:10:41
00:10:43
00:11:29
00:11:19
00:11:25
00:11:27

7km

00:39:15
00:39:08

00:39:23
00:40:39
00:40:20
00:40:44
00:40:27
00:40:32
00:40:41
00:40:55
00:41:01
00:41:20
00:42:01
00:42:18
00:42:02
00:41:56
00:42:44
00:42:56
00:43:49
00:43:52
00:43:05
00:43:48
00:44:03

00:44:22
00:44:51
00:44:41
00:46:09
00:46:39

00:48:10
00:48:32
00:48:28
00:49:26
00:37:43

7km

00:23:56
00:23:57
00:23:56
00:24:46

00:25:16
00:25:30
00:26:12
00:26:11
00:26:27
00:26:39

9.6km
00:52:13
00:54:17
00:54:21
00:53:44
00:53:45
00:56:02
00:56:06
00:56:09
00:56:37
00:56:33
00:56:34
00:57:05
00:57:46
00:57:49
00:57:53
00:58:09
00:58:34
00:58:35
00:58:45
00:59:36
01:00:18
01:00:11
01:00:20
01:01:01
01:01:14
01:01:31

01:02:00
01:02:29
01:02:19
01:04:05
01:04:34

01:06:38
01:07:45
01:07:42
01:09:19

9.6km
00:32:47
00:33:03
00:33:17
00:34:40

00:35:04
00:35:28
00:36:01
00:36:20
00:36:36
00:36:51

Netto
00:55:46
00:56:00
00:56:07
00:57:14
00:57:16
00:57:56
00:57:51
00:57:55
00:58:13
00:58:35
00:58:36
00:58:49
00:59:33
00:59:37
00:59:58
01:00:05
01:00:11
01:00:32
01:00:43
01:01:33
01:01:59
01:02:01
01:02:21
01:03:00
01:03:18
01:03:20

01:04:15
01:04:24
01:04:26
01:06:03
01:06:38
01:06:37
01:06:38
01:06:40
01:08:41
01:10:11
01:10:12
01:11:48

Netto
00:33:58
00:34:14
00:34:32
00:35:51

00:36:18
00:36:44
00:37:21
00:37:35
00:37:49
00:38:07

http://b4sport.pl/

Brutto
00:56:12
00:56:14
00:56:24
00:57:41
00:57:42
00:58:08
00:58:13
00:58:15
00:58:36
00:58:52
00:58:52
00:59:08
00:59:41
01:00:01
01:00:16
01:00:25
01:00:35
01:00:52
01:00:57
01:01:49
01:02:16
01:02:20
01:02:43
01:03:27
01:03:37
01:03:46

01:04:35
01:04:42
01:04:46
01:06:27
01:06:59
01:07:06
01:07:07
01:07:08
01:09:03
01:10:34
01:10:37
01:12:09

Brutto
00:34:00
00:34:17
00:34:35
00:35:53

00:36:21
00:36:47
00:37:25
00:37:38
00:37:52
00:38:10

min/km
5:34
5:36
5:36
5:43
5:43
5:47
5:47
5:47
5:49
5:51
5:51
5:52
5:57
5:57
5:59
6:00
6:01
6:03
6:04
6:09
6:11
6:12
6:14
6:18
6:19
6:20

6:25
6:26
6:26
6:36
6:39
6:39
6:39
6:40
6:52
7:01
7:01
7:10
5:23
5:17

min/km
3:23
3:25
3:27
3:35

3:37
3:40
3:44
3:45
3:46
3:48

7/17

km/h

10.8
10.7
10.7
10.5
10.5
10.4
10.4
10.4
10.3
10.2
10.2
10.2
10.1
10.1

10

10

8.4
11.1
11.4

km/h
17.7
73
17.4
16.7

16.5
16.3
16.1

16
15.9
15.7



V OGOLNOPOLSKI BIEG ULICZNY IM. BRACI MIKRUT, MezczyzZni c.d.

M-ce
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25

54
55
56

58
59
60
61
62
63
64

Nazwisko i imie

SZCZYGLOWSKI JACEK
HAPKE TOMASZ
GROCHOWALSKI TOMASZ
PIEKARSKI MAREK
GOLEMBIEWSKI MAREK
BRZOZOWSKI KRZYSZTOF
CHRUSZCZEWSKI ANDRZE]
KUK PIOTR

CHMIELEWSKI TOMASZ
WESOLOWSKI ZBIGNIEW

WYSMOLINSKI PIOTR
CHOLEWINSKI DARIUSZ
GUT RAFAL
MATUSZEWSKI ZBIGNIEW
ZYGAROWICZ JANUSZ
SZOCH TOMASZ
BRZEZINSKI MACIEJ
MALECHA LUKASZ
OKONEK GRZEGORZ
GLOGOWSKI KRZYSZTOF
SKARBEK MAREK
OCHENDAL MACIE)
STASIAK MICHAL
ROMPALSKI JAKUB
1ZDEBSKI PAWEL
NAWROCKI TOMASZ
BRACHOWSKI TOMASZ
KOBZIAKOWSKI KLAUDIUSZ
LIS JANUSZ

SAWICKI LUKASZ
FRACKOWIAK MAREK
IZBANER PIOTR
SZCZERBA SZYMON
KARBOWNIK DANIEL
KAZMIERCZAK PAWEL
CIESLIK MAREK
SCHRODER KRZYSZTOF
GIOLDA PAWEL
SOWINSKI JAKUB
MIETKIEWICZ RAFAL
SKRZESZEWSKI RAFAL
PAWLAK ROBERT
PASIEKA TOMASZ

LUBIEWSKI SZYMON
DREWS GRZEGORZ
DRABJEWSKI PAWEL
KOLODZIEJSKI DAWID
PIOTROWSKI DARIUSZ
NOWAK RAFAL
TYMOSIAK MATEUSZ
KEPA DAWID
KESKRAWIEC PIOTR
CIRSON MAREK
KOCHANSKI DARIUSZ

Nr
115
199
338

47
132
257
335
300
314
265

121
303
84
153
264
252
56
65
256
317
244
261
51
50
318
102
222
61
150
250
130
267
328
90
142
57
111
58

155
214
162

46

195
129
304

62
290

45
177
243
320
336
145

Klub
PAGED SKLEJKA MORAG
NIEZRZESZONY
TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ
FIDES-TRAVEL
B4SPORT

LKS

FIT-MAX BYDGOSZCZ
STOWARZYSZENIE AKRTYWNI
KOCIEWIACY

KB TOKIO 64

VICTORIA KORONOWO

TUCHOLANKA TUCHOLA
NIEZRZESZONY

NIEZRZESZONY
TRISPACE
TKKF CHELMNO

THE RUNNERS SWIECIE
TKKF KUBUS SIERPC
NIEZRZESZONY

IPA

KLUB ZOENIERZY REZERWY LOK

NAKLO / NAKIELSKI KLUB
BIEGACZA

TKKF WODNIK WIECBORK

M-scowos¢
MORAG
WILKOWO
BYDGOSZCzZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCzZ
BYDGOSZCZ
GRUDZIADZ
OSTROMECKO
BYDGOSZCzZ
SKORCZ

OSIELSKO
BYDGOSZCZ
KORONOWO
BYDGOSZCZ
KORONOWO
BYDGOSZCZ
OSIEK
GRODEK
SUCHA
KORONOWO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
TUCHOLA
KORONOWO
PAKOSC
KORONOWO
BYDGOSZCZ
GRUDZIADZ
BYDGOSZCZ
NAKLO NAD NOTECIA
KORONOWO
KORONOWO
SWIECIE
ZAWIDZ
SLESIN
KORONOWO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BIALOSLIWIE
KORONOWO
BYDGOSZCZ
DRZEWIANOWO

NOWY DWOR
BYDGOSZCZ
WIECBORK
ZNIN
BYDGOSZCZ
BIALE BLOTA
BIALE BLOTA
KORONOWO
KORONOWO
BYDGOSZCZ
BUKOWIEC

Kraj

M40-49
M30-39
M30-39
M40-49
M40-49
M30-39
M40-49
M30-39
M50-59
M50-59

M40-49
M40-49
M20-29
M20-29
M40-49
M40-49
M40-49
M30-39
M50-59
M30-39
M40-49
M30-39
M20-29
M16-19
M30-39
M30-39
M40-49
M20-29
M50-59
M30-39
M40-49
M30-39
M20-29
M20-29
M60-69
M50-59
M20-29
M30-39
M20-29
M20-29
M16-19
M40-49
M30-39

M20-29
M40-49
M30-39
M20-29
M40-49
M20-29
M20-29
M30-39
M30-39
M40-49
M40-49

Kat.

M. kat

WNNUOoOAWULAN

14
15
17
15
16
16
17
18
19
17
18

K/M
M11
M 12
M13
M 14
M 15
M 16
M17
M 18
M 19
M 20

M 21
M 22
M 23
M 24
M 25
M 26
M 27
M 28
M 29
M 30
M 31
M 32
M33
M 34
M35
M 36
M 37
M 38
M 39
M 40
M4l
M 42
M43
M 44
M 45
M 46
M 47
M 48
M 49
M 50
M 51
M 52
M 53

M 54
M 55
M 56
M 57
M 58
M 59
M 60
M61
M 62
M63
M 64

3km

00:11:26
00:11:30
00:11:32
00:11:49
00:11:49
00:11:48
00:12:00
00:11:50
00:12:13
00:12:05

00:12:33
00:12:17
00:12:20
00:12:28
00:13:05
00:12:22
00:12:33
00:12:17
00:12:38
00:12:01
00:12:28
00:12:53
00:13:15
00:12:23
00:12:24
00:13:22
00:12:25
00:12:53
00:12:27
00:13:07
00:12:44
00:12:53
00:13:47
00:12:31
00:12:48
00:13:12
00:12:48
00:13:40
00:13:01
00:13:10
00:12:47
00:13:42
00:13:43

00:13:24
00:13:27
00:13:38
00:13:16
00:13:23
00:13:45
00:13:01
00:13:39
00:13:48
00:13:26
00:13:39

7km

00:26:43
00:26:44
00:27:04
00:27:29
00:27:36
00:27:41
00:28:15
00:28:20
00:28:42
00:28:45

00:29:05
00:29:06
00:29:11
00:29:15
00:29:31
00:29:12
00:29:06
00:29:28
00:29:25
00:28:58
00:29:29
00:29:52
00:30:16
00:29:57
00:29:55
00:30:40
00:29:54
00:30:30
00:30:07
00:30:23
00:30:23
00:30:50
00:31:42
00:30:48
00:30:57
00:30:55
00:30:42
00:31:23
00:30:47
00:30:51
00:30:50
00:31:32
00:31:30

00:31:21
00:31:40
00:31:41
00:31:45
00:31:56
00:32:00
00:31:58
00:32:08
00:32:01
00:32:00
00:32:00

9.6km
00:36:59
00:36:58
00:37:36
00:37:49
00:38:15
00:38:46
00:39:00
00:39:32
00:39:37
00:39:46

00:40:04
00:40:25
00:40:30
00:40:30
00:40:26
00:40:34
00:40:38
00:40:47
00:40:42
00:40:38
00:41:03
00:41:07
00:41:27
00:41:40
00:41:55
00:41:51
00:41:58
00:42:07
00:42:13
00:42:20
00:42:25
00:42:48
00:42:45
00:42:51
00:42:41
00:42:44
00:42:54
00:43:03
00:42:54
00:43:00
00:43:08
00:43:02
00:43:24

00:43:39
00:43:44
00:43:44
00:44:15
00:44:11
00:44:09
00:44:13
00:44:30
00:44:39
00:44:45
00:44:44

Netto
00:38:10
00:38:12
00:38:55
00:39:09
00:39:31
00:40:09
00:40:18
00:40:50
00:40:56
00:41:10

00:41:28
00:41:44
00:41:42
00:41:42
00:41:39
00:41:51
00:41:54
00:41:59
00:42:02
00:42:10
00:42:25
00:42:29
00:42:53
00:43:04
00:43:10
00:43:05
00:43:26
00:43:34
00:43:46
00:43:46
00:43:55
00:43:56
00:43:54
00:44:05
00:44:06
00:44:10
00:44:19
00:44:23
00:44:22
00:44:21
00:44:28
00:44:22
00:44:49

00:44:59
00:45:06
00:45:10
00:45:27
00:45:26
00:45:37
00:45:40
00:46:02
00:46:07
00:46:18
00:46:16

http://b4sport.pl/

Brutto
00:38:13
00:38:15
00:38:58
00:39:13
00:39:35
00:40:12
00:40:22
00:40:54
00:41:04
00:41:16

00:41:35
00:41:48
00:41:48
00:41:49
00:41:50
00:41:55
00:42:03
00:42:04
00:42:07
00:42:13
00:42:31
00:42:36
00:43:02
00:43:09
00:43:17
00:43:20
00:43:32
00:43:41
00:43:50
00:43:59
00:44:00
00:44:02
00:44:07
00:44:08
00:44:11
00:44:21
00:44:25
00:44:29
00:44:32
00:44:32
00:44:32
00:44:38
00:44:59

00:45:14
00:45:15
00:45:21
00:45:35
00:45:36
00:45:44
00:45:50
00:46:10
00:46:19
00:46:23
00:46:25

min/km
3:49
3:49
3:53
3:54
3:57
4:00
4:01
4:05
4:05
4:07

4:08
4:10
4:10
4:10
4:09
4:11
4:11
4:11
4:12
4:13
4:14
4:14
4:17
4:18
4:19
4:18
4:20
4:21
4:22
4:22
4:23
4:23
4:23
4:24
4:24
4:25
4:25
4:26
4:26
4:26
4:26
4:26
4:28

4:29
4:30
4:31
4:32
4:32
4:33
4:34
4:36
4:36
4:37
4:37

8/17

km/h
15.7
15.7
15.4
15.3
15.2
14.9
14.9
14.7
14.7
14.6

145
14.4
14.4
14.4
14.4
14.3
143
143
143
14.2
14.1
14.1

14
13.9
13.9
13.9
138
13.8
13.7
13.7
13.7
13.7
13.7
13.6
136
13.6
135
135
135
135
135
135
134

133
133
13,3
13.2
13.2
13.2
131
13
13
13
13



V OGOLNOPOLSKI BIEG ULICZNY IM. BRACI MIKRUT, MezczyzZni c.d.

M-ce
65
66
67
68
69
70
71
72

73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120

Nazwisko i imie

ZUBIK MATEUSZ
MUSIAL MAREK
SRUBKA PATRYK
NAPORA MATEUSZ
PAKULSKI RAFAL
NABIALKOWSKI EUKASZ
JAGIELSKI ALEKSANDER
BRZEZINSKI JAKUB

DACH £tUKASZ
DOLATOWSK| TOMASZ
SUCZYNSKI BLAZE)
KOKOCINSKI MICHAL
GIERSZ KRZYSZTOF
GAWRYSIAK MARIUSZ
MUSIAL RADOSEAW
RYDLEWSKI MAREK
DOBEK TOMASZ
DZUDZEWICZ KAMIL
MICHALSKI MACIEJ
KACZYNSKI MAKSYMILIAN
GIERACH MARCIN
BIALOUS KRZYSZTOF
SZTEJKA DAMIAN
JAGODZINSKI MARCIN
MIKRUT JAROSLAW
BRONIKOWSKI KAROL
LEWANDOWSKI TOMASZ
LOTA MARCIN
JASINIEWSKI SLAWOMIR
PRZYGODA ARTUR
PAWLACZYK PAWEL
KARWASZ ANDRZE|
PLUTKA ROBERT
HENICZ GRZEGORZ
WIESE GRZEGORZ
MIELCARSKI MICHAL
WASZAK IRENEUSZ
KOSILO MARCIN
BIRKHOLZ PAWEL
PARTATUS ANDRZEJ
NAGORKA ARTUR
PISZCZEK JAKUB

KRAHL RADEK

GZYL MIKOLA)
LAZNOWSKI JANUSZ
BIZON MICHAL
DAWIDOWICZ MACIE)
NOWAK JACEK

FOTEK ROMAN
MIKOLAJCZYK DARIUSZ
SZNAJDROWSKI MATEUSZ
WISNIEWSKI FILIP
JASKULSKI ARIEL
DUDEK DAWID
WIKTORSKI TOMASZ
SOBKOWIAK KAROL

Nr
285

119
157
160

67
137
313

77
128

52

42
316
225
211
109
127
224
301
194

332
116

41
293

149

98
140
164
104

92
283
135
281
154
273

96
333
251
258
326
323
339

44

54
125
210

99
253
282
218

179

Klub
ZSZ KORONOWO

ZESPOL SZKOL ZAWODOWYCH

W KORONOWIE

ACID DRINKERS

RUN BYDGOSZCZ

TRISPACE
NIEZRZESZONY

BENEFITKSO ODSZKODOWANIA

AKADEMIA BIEGANIA GRUDZIADZ

LOTKI
NIEZRZESZONY

TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ

MIELCAR TEAM

DECATHLON FORDON
ASTORIA BYDGOSZCZ

‘EXODUS'
TKKF WODNIK

POGRANICZNIK.PL

PINDI TEAM
POLONIA BYDGOSZCZ

BANK SPOLDZIELCZY W
KORONOWIE

M-scowos¢
KORONOWO

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ/WOJNOWO
GDANSK

KORONOWO

BYDGOSZCZ
KORONOWO
BYDGOSZCZ
BARCIN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
KORONOWO
CIELE

PLOCK
STARY DWOR
WIECBORK
BYDGOSZCZ
NIEMCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
DABKI
GRUDZIADZ
KORONOWO
WIERZCHUCINEK
0SOWIEC
SWIECIE
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
PAKOSC
WIECBORK
GDYNIA
KORONOWO
SOLEC KUJAWSKI
WIECBORK
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
WIERZCHUCIN KROLEWSKI
TUCHOLA
POZNAN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
WIECBORK
BYDGOSZCZ
BRZOZA
KORONOWO
LIMZA
KORONOWO
KORONOWO
WIECBORK
KORONOWO
BYDGOSZCZ
KOLO
KORONOWO

Kraj

M16-19
M40-49
M20-29
M20-29
M40-49
M20-29
M20-29
M20-29

M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M40-49
M50-59
M30-39
M40-49
M40-49
M20-29
M20-29
M20-29
M30-39
M50-59
M30-39
M30-39
M40-49
M30-39
M30-39
M30-39
M40-49
M40-49
M20-29
M30-39
M20-29
M50-59
M50-59
M30-39
M40-49
M30-39
M40-49
M30-39
M40-49
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M50-59
M40-49
M20-29
M16-19
M30-39
M30-39
M20-29
M20-29

Kat.

M. kat

19
18
19
20
20
21
22

20
21
22
23
21

24
22
23
23
24
25
25

26
27
24
28
29
30
25
26
26
31

10
32
27
33
28
34
29
35
36
37
38
39
40
41
11
30
28

42
43
29
30

K/M
M 65
M 66
M 67
M 68
M 69
M 70
M71
M 72

M73
M 74
M 75
M 76
M 77
M 78
M 79
M 80
M8l
M 82
M 83
M 84
M 85
M 86
M 87
M 88
M 89
M 90
M9l
M 92
M 93
M 94
M 95
M 96
M 97
M98
M99
M 100
M 101
M 102
M 103
M 104
M 105
M 106
M 107
M 108
M 109
M 110
M 111
M 112
M 113
M 114
M 115
M 116
M 117
M 118
M 119
M 120

3km

00:13:02
00:13:41
00:13:40
00:13:24
00:13:53
00:13:14
00:14:18
00:12:50

00:13:40
00:13:45
00:13:47
00:13:47
00:14:34
00:13:55
00:13:49
00:13:42
00:13:57
00:14:20
00:14:17
00:14:07
00:14:36
00:14:02
00:14:26
00:14:04
00:14:42
00:13:47
00:14:10
00:13:43
00:15:01
00:13:55
00:14:43
00:13:37
00:14:23
00:14:09
00:14:37
00:14:21
00:15:28
00:14:39
00:14:45
00:14:53
00:14:54
00:15:06
00:14:51
00:14:04
00:15:28
00:14:58
00:14:43
00:14:10
00:14:06
00:14:44
00:15:36
00:15:26
00:14:11
00:14:09
00:14:12
00:14:26

7km

00:30:44
00:32:14
00:31:52
00:32:25
00:32:53
00:31:53
00:32:39
00:31:42

00:32:53
00:32:25
00:32:35
00:32:36
00:33:02
00:32:43
00:32:38
00:32:42
00:32:43
00:33:32
00:33:30
00:33:47
00:33:26
00:33:14
00:33:49
00:33:44
00:33:41
00:33:25
00:33:08
00:33:19
00:34:26
00:33:31
00:34:06
00:33:12
00:33:47
00:33:38
00:33:49
00:34:01
00:35:10
00:34:26
00:34:26
00:34:44
00:34:48
00:34:40
00:34:32
00:34:11
00:35:11
00:34:46
00:34:27
00:34:33
00:34:26
00:34:42
00:35:19
00:35:10
00:34:33
00:35:04
00:35:22
00:34:57

9.6km
00:44:58
00:44:54
00:45:08
00:45:08
00:45:10
00:44:51
00:44:53
00:45:07

00:45:14
00:45:02
00:45:17
00:45:17
00:45:14
00:45:16
00:45:31
00:45:31
00:45:34
00:45:53
00:46:02
00:46:25
00:46:16
00:46:24
00:46:32
00:46:33
00:46:17
00:46:41
00:46:34
00:46:38
00:47:03
00:46:56
00:47:07
00:47:01
00:47:11
00:47:03
00:47:07
00:47:22
00:47:31
00:47:23
00:47:27
00:47:24
00:47:50
00:47:42
00:47:30
00:47:42
00:47:47
00:47:49

00:48:07
00:48:13
00:48:24
00:48:16
00:48:38
00:48:48
00:48:52
00:48:53

Netto
00:46:14
00:46:21
00:46:19
00:46:27
00:46:28
00:46:25
00:46:17
00:46:35

00:46:38
00:46:32
00:46:33
00:46:33
00:46:40
00:46:48
00:47:07
00:47:06
00:47:14
00:47:23
00:47:32
00:47:47
00:47:47
00:47:59
00:47:56
00:47:57
00:47:55
00:48:18
00:48:18
00:48:16
00:48:24
00:48:36
00:48:39
00:48:37
00:48:37
00:48:42
00:48:41
00:48:55
00:48:52
00:48:47
00:49:02
00:49:04
00:49:14
00:49:16
00:49:07
00:49:16
00:49:15
00:49:16
00:49:19
00:49:27
00:49:47
00:49:51
00:49:50
00:49:51
00:50:13
00:50:19
00:50:20
00:50:21

http://b4sport.pl/

Brutto
00:46:26
00:46:28
00:46:32
00:46:33
00:46:34
00:46:35
00:46:35
00:46:41

00:46:42
00:46:45
00:46:47
00:46:47
00:46:50
00:46:56
00:47:16
00:47:16
00:47:22
00:47:39
00:47:47
00:47:55
00:48:01
00:48:08
00:48:08
00:48:10
00:48:17
00:48:24
00:48:30
00:48:31
00:48:44
00:48:46
00:48:49
00:48:50
00:48:52
00:48:58
00:49:02
00:49:08
00:49:08
00:49:10
00:49:13
00:49:14
00:49:26
00:49:28
00:49:29
00:49:31
00:49:32
00:49:33
00:49:33
00:49:33
00:49:52
00:50:02
00:50:07
00:50:08
00:50:26
00:50:28
00:50:29
00:50:29

min/km
4:37
4:38
4:37
4:38
4:38
4:38
4:37
4:39

4:39
4:39
4:39
4:39
4:40
4:40
4:42
4:42
4:43
4:44
4:45
4:46
4:46
4:47
4:47
4:47
4:47
4:49
4:49
4:49
4:50
4:51
4:51
4:51
4:51
4:52
4:52
4:53
4:53
4:52
4:54
4:54
4:55
4:55
4:54
4:55
4:55
4:55
4:55
4:56
4:58
4:59
4:59
4:59
5:01
5:01
5:02
5:02

9/17

km/h
13
12.9
13
12.9
12.9
12.9
13
12.9

12.9
129
12.9
12,9
12.9
12.8
12.7
12.7
12.7
12.7
12.6
12.6
12.6
12.5
12.5
12.5
12,5
12.4
12.4
12.4
12.4
2
12.3
12.3
12.3
12.3
12.3
12.3
12.3
12.3
12.2
12.2
12.2
12.2
12.2
12.2
12.2
12.2
12.2
12.1
1211

12

12

12
11.9
11.9
11.9
11.9



V OGOLNOPOLSKI BIEG ULICZNY IM. BRACI MIKRUT, MezczyzZni c.d.

M-ce
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144

145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164

165
166
167
168
169
170
171
172
173
174

Nazwisko i imie
SZULC RAFAL
KOSCIELAK MACIEJ
RAKOWSKI PAWEL
KAMINSKI PAWEL
PIETREWICZ PATRYK
POPOWSKI ZBIGNIEW
SPIONKOWSKI PATRYK
JACIUBEK ANDRZE)
MIELCAREK ZDZISLAW
KULINSKI ZBIGNIEW
GROCHOWSKI JAKUB
SCIGOCKI WALDEMAR
KOLANOWSKI WOJCIECH
MUSIAL KRYSTIAN
BRZYKCY MATEUSZ
RZEMEK SEAWOMIR
PERLIK GRZEGORZ
JAROSZEWSKI WOJCIECH
ROGOS RENEK
£0S PIOTR
KEMPINSKI MICHAL
GODZIUK ROMAN
SUCHOMSKI MAREK
DABROWSKI ARTUR

NALEWAJKO ADRIAN
SLUGA) TOMASZ

KOZIEL TOMASZ
SOPOLINSKI JACEK
TRACKI ARKADIUSZ
KARWACKI DARIUSZ
WEGNER ROMAN

KLYZA ALEKSANDER
BIALOBLOCKI MAREK
BYCZKOWSKI ZENON
SYCZUK GRZEGORZ
TWARDOWSKI WOJCIECH
JASINIECKI WOJCIECH
GROTT BARTLOMIE|
GRYLEWICZ TOMASZ
MURAWIEC KRZYSZTOF
MAJEWSKI ANDRZE|
PYJOS MARCIN
STANKIEWICZ DARIUSZ
KACZYNSKI MACIE)

KEMPA ARKADIUSZ
STEFANOWICZ WOJTEK
SIENSKI JACEK
GAJZLER JERZY
MIKULA TOMASZ
SCHMIDT ROBERT
KOCHANSKI MATEUSZ
SZYMCZAK TOMASZ
REMLINGER MICHAL
KOCHANSKI ROMAN

Nr
173
148
165
319
277
107
247
136
215

63
133
287
147
100
122

69
105
139
217
307

60

80
172

37

262
254
43
168
175
204
255
144
74
75
71
176
88
82
83
308
152
48
114
193

94
170
113
131
156
110
296
118

49
297

Klub

ZANDARMI Z BYDGOSZCZY
ZANDARMI Z BYDGOSZCZY

RUN BYDGOSZCZ
RUN BYDGOSZCZ

ERZET
MIALEM SZCZESCIE...

VECTRA WtOCLAWEK
TUCHOLANKA TUCHOLA

OPENTAX24.PL
WOJSKOWA KOMENDA
TRANSPORTU WROCLAW

RUN BYDGOSZCZ
RUN BYDGOSZCZ

TRISPACE

ZESPOL SZKOL ZAWODOWYCH
IM. GENERALA STANISEAWA
MACZKA

RUN BYDGOSZCZ

RUN BYDGOSZCZ

RUN BYDGOSZCZ
BARTODZIEJE

GORDON RUN TEAM

RUN BDG

RUN BYDGOSZCZ

M-scowos¢
TARKOWO DOLNE
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
MUROWANIEC
WIECBORK
BYDGOSZCZ
KORONOWO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
INOWROCLAW
WITOSLAW
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
LOWIN
WTELNO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
TRYSZCZYN
BUSZKOWO
KRUSZYN
TUCHOLA
TORUN
SWIECIE
WROCEAW

KORONOWO
KORONOWO
BYDGOSZCZ
SAMOCIAZEK
LABISZYN

NIEMCZ
KORONOWO

WABRZEZO

MUROWANIEC
STRZYZAWA

BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
MUROWANIEC NADKANALE
PLOCICZ

BYDGOSZCZ
MAKSYMILIANOWO
KORONOWO

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
NIEMCZ
BYDGOSZCZ
RYNARZEWO
BYDGOSZCZCZ
KORONOWO
SAMOCIAZEK
BYDGOSZCZ
KORONOWO

Kraj

M30-39
M30-39
M30-39
M40-49
M30-39
M60-69
M16-19
M50-59
M70+

M20-29
M20-29
M40-49
M50-59
M20-29
M30-39
M30-39
M60-69
M30-39
M40-49
M30-39
M16-19
M50-59
M40-49
M30-39

M16-19
M20-29
M30-39
M30-39
M20-29
M40-49
M50-59
M20-29
M30-39
M50-59
M40-49
M40-49
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M20-29
M30-39
M40-49
M40-49

M40-49
M30-39
M50-59
M60-69
M30-39
M40-49
M20-29
M50-59
M30-39
M40-49

Kat.

M. kat
44
45
46
31
47

12

31
32
32
13
33
48
49

50
33
51

14
34
52

34
53
54
35
85
15
36
55
16
36
37
56
57
58
59
37
60
38
39

40
61
17

62
41
38
18
63
42

K/M
M 121
M 122
M 123
M 124
M 125
M 126
M 127
M 128
M 129
M 130
M 131
M 132
M 133
M 134
M 135
M 136
M 137
M 138
M 139
M 140
M 141
M 142
M 143
M 144

M 145
M 146
M 147
M 148
M 149
M 150
M 151
M 152
M 153
M 154
M 155
M 156
M 157
M 158
M 159
M 160
M 161
M 162
M 163
M 164

M 165
M 166
M 167
M 168
M 169
M 170
M 171
M 172
M173
M 174

3km

00:14:50
00:15:27
00:15:28
00:15:10
00:25:47
00:15:10
00:15:12
00:15:12
00:15:18
00:14:13
00:15:24
00:15:03
00:15:10
00:15:00
00:14:28
00:14:59
00:15:45
00:15:38
00:15:26
00:15:09
00:13:51
00:15:10
00:16:10
00:15:21

00:15:11
00:15:57
00:15:23
00:15:56
00:17:20
00:15:21
00:15:06
00:15:03
00:15:16
00:15:07
00:16:22
00:15:21
00:15:43
00:16:22
00:16:24
00:15:26
00:15:54
00:16:45
00:15:22
00:16:04

00:17:11
00:17:12
00:16:56
00:16:07
00:16:34
00:16:30
00:16:27
00:16:58
00:18:02
00:16:28

7km

00:35:22
00:35:45
00:35:47
00:35:30

00:35:22
00:35:12
00:35:23
00:35:51
00:35:26
00:36:01
00:35:44
00:35:58
00:35:16
00:35:23
00:35:45
00:36:46
00:36:24
00:36:09
00:36:01
00:35:18
00:36:02
00:36:54
00:36:24

00:36:09
00:36:41
00:36:39
00:36:51
00:38:01
00:36:56
00:36:36
00:38:02
00:37:20
00:36:53
00:37:56
00:37:05
00:37:40
00:37:57
00:37:58
00:38:02
00:38:36
00:38:59
00:38:19
00:38:13

00:39:42
00:39:43
00:39:24
00:39:09
00:39:10
00:39:47
00:39:52
00:39:48
00:40:50
00:39:52

9.6km
00:48:56
00:48:46
00:48:47
00:48:58
00:47:27
00:49:01
00:49:12
00:48:54
00:49:18
00:49:25
00:49:48
00:49:50
00:49:52
00:49:47
00:49:52
00:50:02
00:50:10
00:50:00
00:50:02
00:50:03
00:50:13
00:50:09
00:50:41
00:50:38

00:50:46
00:50:28
00:50:42
00:50:41
00:51:02
00:51:33
00:52:00
00:52:41
00:52:20
00:52:13
00:52:42
00:52:27
00:52:35
00:52:42
00:52:43
00:53:16
00:53:22
00:53:33
00:53:32
00:53:29

00:54:21
00:54:21
00:54:22
00:54:41
00:54:35
00:55:07
00:55:52
00:55:35
00:55:28
00:55:58

Netto
00:50:31
00:50:20
00:50:21
00:50:36
00:50:25
00:50:45
00:50:48
00:50:39
00:51:02
00:51:10
00:51:11
00:51:26
00:51:30
00:51:33
00:51:39
00:51:38
00:51:43
00:51:32
00:51:32
00:51:36
00:51:55
00:51:56
00:52:11
00:52:19

00:52:18
00:52:06
00:52:16
00:52:27
00:52:27
00:52:55
00:53:52
00:54:05
00:54:10
00:54:13
00:54:13
00:54:25
00:54:20
00:54:25
00:54:26
00:55:04
00:54:59
00:55:09
00:55:17
00:55:17

00:55:58
00:55:58
00:56:04
00:56:27
00:56:30
00:57:08
00:57:23
00:57:15
00:57:17
00:57:44

Brutto
00:50:40
00:50:41
00:50:41
00:50:47
00:50:53
00:50:54
00:51:00
00:51:02
00:51:07
00:51:15
00:51:26
00:51:38
00:51:42
00:51:49
00:51:50
00:51:50
00:51:52
00:51:56
00:51:56
00:51:59
00:52:00
00:52:09
00:52:26
00:52:30

00:52:31
00:52:33
00:52:34
00:52:44
00:52:44
00:53:03
00:54:06
00:54:12
00:54:20
00:54:27
00:54:42
00:54:44
00:54:45
00:54:54
00:54:54
00:55:11
00:55:24
00:55:25
00:55:35
00:55:39

00:56:20
00:56:20
00:56:25
00:56:40
00:56:52
00:57:27
00:57:29
00:57:35
00:57:43
00:57:50

http://b4sport.pl/

min/km
5:03
5:02
5:02
5:03
5:02
5:04
5:04
5:03
5:06
5:07
5:07
5:08
5:09
5:09
5:09
5:09
5:10
5:09
5:09
5:09
5:11
5:11
5:13
5:13

5:13
5:12
5:13
5:14
5:14
5:17
5:23
5:24
5:25
5:25
5:25
5:26
5:26
5:26
5:26
5:30
5:29
5:30
5:31
5:31

5:35
5:35
5:36
5:38
5:39
5:42
5:44
5:43
5:43
5:46

10/17

km/h
11.9
11.9
11.9
11.9
11.9
11.8
11.8
11.8
11.8
11.7
11.7
11.7
11.7
11.6
11.6
11.6
11.6
11.6
11.6
11.6
11.6
11.6
115
115

11.5
11.5
115
11.4
11.4
11.3
111
11.1
111
11.1
111

11

11

11

11
10.9
10.9
10.9
10.9
10.9

10.7
10.7
10.7
10.6
10.6
10.5
10.5
10.5
10.5
10.4



V OGOLNOPOLSKI BIEG ULICZNY IM. BRACI MIKRUT, MezczyzZni c.d.

M-ce
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191

192

193
194
195
196
197
198

Nazwisko i imie

TOBOLEWSKI JAN
SEAWETA MICHAL

LIS MARCIN

TROJAN LUKASZ
WOLSKI PRZEMYStAW
ADRYCH KAROL
SZARLE] MARCIN
BUCHOLC ANDRZE]
WISNIEWSKI W£ODZIMIERZ
SOJKA JERZY

KANTAK WOJCIECH
SZYMANSKI ZBIGNIEW
LAZNOWSKI KAROL
BILSKI MICHAL
SZWEDA WOJCIECH
SEROCKI BARTOSZ
ZYCHOWSKI RAFAL

CIESIELSKI DAMIAN

HAFFKE KRZYSZTOF
BOBEK KLAUN
KOLODZIEJCZAK PIOTR
StOMA MICHAL
STARZECKI MICHAL
NOWAK ANDRZEJ

Nr
245
216
212
271
120
299
213
221
182
286
201
249
266

72
70
189

312
322
272
269
260

Klub
KS KORONOWO

BANK PKO BP
KS KORONOWO

BANK PKO BP

TKKF WODNIK WIECBORK
FRANEK | ROZA

BOLS - BIEGAJACY OKAZYINIE
LUDZIE SZUBINA

BANK SPOLDZIELCZY W
KORONOWIE

HUSKY-TEAM BYDGOSZCZ

V OGOLNOPOLSKI BIEG ULICZNY IM. BRACI MIKRUT, K16-19

M-ce

UA WN P

Nazwisko i imie

BLACHOWSKA ANNA
WOJTAS MAGDALENA
KOCHANSKA MAGDALENA
TOBOLEWSKA MARIA
KRYGER MARTYNA

Nr

280
295
246
197

Klub

TOREC TORUN
TUCHOLANKA TUCHOLA

V OGOLNOPOLSKI BIEG ULICZNY IM. BRACI MIKRUT, M16-19

M-ce

© 0O ~NOoOU R WN

Nazwisko i imie

PODOLSKI TOMASZ
ROMPALSKI JAKUB
SKRZESZEWSKI RAFAL
ZUBIK MATEUSZ
WISNIEWSKI FILIP
SPIONKOWSKI PATRYK
KEMPINSKI MICHAL
NALEWAJKO ADRIAN
TOBOLEWSKI JAN

Nr

50
214
285
282
247

60
262
245

Klub
TUCHOLANKA TUCHOLA
ZSZ KORONOWO
PINDI TEAM
RUN BYDGOSZCZ
TUCHOLANKA TUCHOLA

KS KORONOWO

M-scowos¢ Kraj
KORONOWO
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
KORONOWO
BYDGOSZCZ

KORONOWO
TORUN
TUCHOLA
WIECBORK
RYNARZEWO
WIECBORK
BYDGOSZCZ
WIECBORK
BYDGOSZCZ
ZALESIE

KORONOWO

CEKCYN
SAMOCIAZEK
BYDGOSZCZ
WIECBORK
WIECBORK
KORONOWO

M-scowos¢ Kraj
KARNKOWO
TUCHOLA
KORONOWO
KORONOWO
BAGIENICA

M-scowos¢ Kraj

KORONOWO

TUCHOLA

KORONOWO

KORONOWO

WIECBORK

KORONOWO

TUCHOLA

KORONOWO

KORONOWO

M16-19
M40-49
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M40-49
M50-59
M70+

M40-49
M50-59
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39

M30-39

M40-49
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M60-69

K16-19
K16-19
K16-19
K16-19
K16-19

M16-19
M16-19
M16-19
M16-19
M16-19
M16-19
M16-19
M16-19
M16-19

Kat.

Kat.

Kat.

M. kat

43
64
65
66
67
68
44
19

45
20
69
70
71
72
73

74

46
75
76
77
78

M. kat

U s WN e

M. kat

©O~NOOU DR WNR

K/M
M 175
M 176
M 177
M 178
M 179
M 180
M 181
M 182
M 183
M 184
M 185
M 186
M 187
M 188
M 189
M 190
M 191

M 192

M 193
M 194
M 195
M 196
M 197
M 198

K/M
K3
K13
K29
K43
K67

K/M
M5
M 34
M 51
M 65
M 116
M 127
M 141
M 145
M 175

3km

00:15:53
00:17:08
00:17:53
00:16:26
00:15:11
00:15:38
00:18:17
00:17:23
00:16:27
00:17:21
00:16:44
00:17:11
00:18:38
00:18:25
00:18:11
00:17:57
00:18:33

00:17:55

00:18:14
00:18:40
00:18:54
00:18:38
00:33:41
00:24:06

3km

00:13:34
00:13:59
00:16:26
00:15:55
00:18:15

3km

00:10:41
00:12:23
00:12:47
00:13:02
00:15:26
00:15:12
00:13:51
00:15:11
00:15:53

7km

00:39:21
00:40:23
00:41:14
00:40:40
00:39:30
00:39:49
00:42:43
00:41:51
00:42:02
00:42:03
00:41:31
00:40:53
00:43:50
00:44:13
00:43:06
00:44:35
00:44:02

00:44:03

00:44:24
00:45:08
00:46:35
00:44:47

00:58:03

7km

00:31:38
00:33:50
00:38:19
00:39:23
00:46:09

7km

00:25:16
00:29:57
00:30:50
00:30:44
00:35:10
00:35:12
00:35:18
00:36:09
00:39:21

9.6km
00:55:58
00:56:09
00:57:15
00:57:04
00:57:21
00:57:43
00:58:09
00:58:01
00:58:15
00:58:35
00:58:51
00:58:38
00:59:33
01:01:15
01:01:00
01:01:23
01:01:31

01:01:43

01:02:00
01:02:29
01:04:09
01:04:07

01:21:15

9.6km
00:43:44
00:47:02
00:53:05
00:56:02
01:04:05

9.6km
00:35:04
00:41:40
00:43:08
00:44:58
00:48:16
00:49:12
00:50:13
00:50:46
00:55:58

Netto
00:57:46
00:57:55
00:58:43
00:58:50
00:59:21
00:59:26
00:59:42
00:59:55
00:59:51
01:00:32
01:00:42
01:00:49
01:01:15
01:02:58
01:03:01
01:03:06
01:03:42

01:03:45

01:04:16
01:04:28
01:06:20
01:06:24
01:06:43
01:24:08

Netto
00:45:13
00:48:32
00:54:47
00:57:56
01:06:03

Netto
00:36:18
00:43:04
00:44:28
00:46:14
00:49:51
00:50:48
00:51:55
00:52:18
00:57:46

http://b4sport.pl/

Brutto
00:57:59
00:58:23
00:59:08
00:59:09
00:59:30
00:59:34
01:00:06
01:00:10
01:00:14
01:00:52
01:01:09
01:01:10
01:01:37
01:03:25
01:03:28
01:03:30
01:04:09

01:04:14

01:04:35
01:04:51
01:06:45
01:06:49
01:07:08
01:24:16

Brutto
00:45:22
00:48:37
00:54:53
00:58:08
01:06:27

Brutto
00:36:21
00:43:09
00:44:32
00:46:26
00:50:08
00:51:00
00:52:00
00:52:31
00:57:59

min/km
5:46
5:47
5:52
5:53
5:56
5:56
5:58
5:59
5:59
6:03
6:04
6:04
6:07
6:17
6:18
6:18
6:22

6:22

6:25
6:26
6:38
6:38
6:40
8:24

min/km
4:31
4:51
5:28
5:47
6:36

min/km
3:37
4:18
4:26
4:37
4:59
5:04
5:11
5:13
5:46

11/17

km/h

10.4
10.4
10.2
10.2
10.1
10.1
10.1
10
10
9.9
9.9
9.9
9.8
9.5
9.5
9.5
9.4

9.4

9.3
9.3
9
9
9
7.1

km/h
13.3
12.4
11
10.4
9.1

km/h

16.5
13.9
135

13

12
11.8
11.6
115
10.4



V OGOLNOPOLSKI BIEG ULICZNY IM. BRACI MIKRUT, K20-29
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Nazwisko i imie
PACZKOWSKA PATRYCJA
GACKOWSKA KATARZYNA
SZYLING EMILIA
GORNA-MARTIN KAROLINA
BRZYKCY KAROLINA
HOLOWNIA KAROLINA
KARBOWSKA ALINA
GOLCZ KATARZYNA
KOSMICKA SYLWIA
GUMIENNA NATALIA
OSKA BEATA
CIESIELSKA OKTAWIA
REMUS SANDRA
GMITRUK KATARZYNA
KRYGER AGNIESZKA
ZYCHOWSKA ZUZANNA

WALDOCH AGNIESZKA

Nr Klub
291 LUKS SEROCK
337 TKKF KOLEJARZ

53
40
334
85
91
59
192
134
103
124
167

196 DRUZYNA SZPIKU

188 BOLS - BIEGAJACY OKAZYINIE
LUDZIE SZUBINA

331 KS SPARTAKUS

V OGOLNOPOLSKI BIEG ULICZNY IM. BRACI MIKRUT, M20-29

M-ce

N =
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

21
22

23
24
25
26
27
28

30

31

Nazwisko i imie
KULPA MICHAL
PIPOWSKI TOMASZ

KOKOCKI PAWEL
KLOSKA FABIAN

GUT RAFAL

MATUSZEWSKI ZBIGNIEW
STASIAK MICHAL
KOBZIAKOWSKI KLAUDIUSZ
SZCZERBA SZYMON
KARBOWNIK DANIEL
SCHRODER KRZYSZTOF
SOWINSKI JAKUB
MIETKIEWICZ RAFAL
LUBIEWSKI SZYMON
KOLODZIEJSKI DAWID
NOWAK RAFAL

TYMOSIAK MATEUSZ
SRUBKA PATRYK

NAPORA MATEUSZ
NABIALKOWSKI £UKASZ
JAGIELSKI ALEKSANDER
BRZEZINSKI JAKUB

DZUDZEWICZ KAMIL
MICHALSKI MACIE)
KACZYNSKI MAKSYMILIAN
PAWLACZYK PAWEL
PLUTKA ROBERT
SZNAJDROWSKI MATEUSZ
WIKTORSKI TOMASZ
SOBKOWIAK KAROL

KULINSKI ZBIGNIEW

Nr Klub
198
309 LUKS SEROCK/THE RUNNERS
SWIECIE
200 NIEZRZESZONY
321
84
153
51
61 TRISPACE
328
90 THE RUNNERS SWIECIE
111
169
155
195
62
45
177
119
157
67
137
313 ZESPOL SZKOL ZAWODOWYCH
W KORONOWIE
224

194
104
283
253
179
BANK SPOLDZIELCZY W
KORONOWIE
63

M-scowos¢ Kraj
SEROCK
BYDGOSZCZ
WIECBORK
WIECBORK
WTELNO
ZAMOSC
WIEZOWNO
ZNIN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
KORONOWO
SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BAGIENICA
SZUBIN WIES

KORONOWO

M-scowosé Kraj
BUKOWIEC
SWIECIE

WIELKA NIESZAWKA
BYDGOSZCZ
KORONOWO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
KORONOWO

SWIECIE

KORONOWO
BYDGOSZCZ
BIALOSLIWIE

NOWY DWOR

ZNIN

BIALE BLOTA

BIALE BLOTA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ/WOJNOWO
GDANSK

KORONOWO

STARY DWOR
WIECBORK
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
WIECBORK
KORONOWO
Koo
KORONOWO

INOWROCEAW

K20-29
K20-29
K20-29
K20-29
K20-29
K20-29
K20-29
K20-29
K20-29
K20-29
K20-29
K20-29
K20-29
K20-29
K20-29
K20-29

K20-29

M20-29
M20-29

M20-29
M20-29
M20-29
M20-29
M20-29
M20-29
M20-29
M20-29
M20-29
M20-29
M20-29
M20-29
M20-29
M20-29
M20-29
M20-29
M20-29
M20-29
M20-29
M20-29

M20-29
M20-29
M20-29
M20-29
M20-29
M20-29
M20-29
M20-29

M20-29

Kat.

Kat.

M. kat
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24
25
26
27
28
29
30
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K/M
K2
K5
K11
K12
K15
K25
K27
K30
K31
K36
K40
K 44
K 46
K 49
K51
K63

K77

K/M
M1
M 4

M6

M23
M 24
M 33
M 38
M43
M 44
M 47
M 49
M 50
M 54
M 57
M 59
M 60
M 67
M 68
M 70
M71
M 72

M 82
M 83
M 84
M 95
M 97
M 115
M 119
M 120

M 130

3km

00:11:59
00:13:58
00:13:55
00:14:23
00:14:29
00:15:56
00:16:13
00:15:33
00:15:50
00:17:02
00:16:25
00:17:20
00:17:14
00:16:24
00:17:15
00:18:34

00:15:51

3km
00:10:21
00:10:22

00:10:43
00:11:25
00:12:20
00:12:28
00:13:15
00:12:53
00:13:47
00:12:31
00:12:48
00:13:01
00:13:10
00:13:24
00:13:16
00:13:45
00:13:01
00:13:40
00:13:24
00:13:14
00:14:18
00:12:50

00:14:20
00:14:17
00:14:07
00:14:43
00:14:23
00:15:36
00:14:12
00:14:26

00:14:13

7km

00:28:28
00:32:09
00:33:33
00:33:47
00:34:28
00:37:27
00:37:53
00:37:57
00:37:59
00:39:32
00:39:08
00:40:39
00:40:44
00:40:41
00:41:01
00:44:03

7km
00:23:56
00:24:46

00:25:30
00:26:27
00:29:11
00:29:15
00:30:16
00:30:30
00:31:42
00:30:48
00:30:42
00:30:47
00:30:51
00:31:21
00:31:45
00:32:00
00:31:58
00:31:52
00:32:25
00:31:53
00:32:39
00:31:42

00:33:32
00:33:30
00:33:47
00:34:06
00:33:47
00:35:19
00:35:22
00:34:57

00:35:26

9.6km
00:39:35
00:44:30
00:46:18
00:46:34
00:47:50
00:51:42
00:52:05
00:53:12
00:52:53
00:54:18
00:54:21
00:56:06
00:56:37
00:57:05
00:57:49
01:01:31

9.6km
00:32:47
00:34:40

00:35:28
00:36:36
00:40:30
00:40:30
00:41:27
00:42:07
00:42:45
00:42:51
00:42:54
00:42:54
00:43:00
00:43:39
00:44:15
00:44:09
00:44:13
00:45:08
00:45:08
00:44:51
00:44:53
00:45:07

00:45:53
00:46:02
00:46:25
00:47:07
00:47:11
00:48:24
00:48:52
00:48:53

00:49:25

Netto
00:40:58
00:45:56
00:47:54
00:48:08
00:49:36
00:53:25
00:53:39
00:54:47
00:54:39
00:55:52
00:56:07
00:57:51
00:58:13
00:58:49
00:59:37
01:03:20

Netto
00:33:58
00:35:51

00:36:44
00:37:49
00:41:42
00:41:42
00:42:53
00:43:34
00:43:54
00:44:05
00:44:19
00:44:22
00:44:21
00:44:59
00:45:27
00:45:37
00:45:40
00:46:19
00:46:27
00:46:25
00:46:17
00:46:35

00:47:23
00:47:32
00:47:47
00:48:39
00:48:37
00:49:50
00:50:20
00:50:21

00:51:10

Brutto
00:41:01
00:46:04
00:48:09
00:48:18
00:49:48
00:53:43
00:54:02
00:54:56
00:55:00
00:56:09
00:56:24
00:58:13
00:58:36
00:59:08
01:00:01
01:03:46

Brutto
00:34:00
00:35:53

00:36:47
00:37:52
00:41:48
00:41:49
00:43:02
00:43:41
00:44:07
00:44:08
00:44:25
00:44:32
00:44:32
00:45:14
00:45:35
00:45:44
00:45:50
00:46:32
00:46:33
00:46:35
00:46:35
00:46:41

00:47:39
00:47:47
00:47:55
00:48:49
00:48:52
00:50:07
00:50:29
00:50:29

00:51:15

http://b4sport.pl/

min/km
4:05
4:35
4:47
4:48
4:57
5:20
5:21
5:28
5:27
5:35
5:36
5:47
5:49
5:52
5:57
6:20

5:17

min/km
3:23
3:35

3:40
3:46
4:10
4:10
4:17
4:21
4:23
4:24
4:25
4:26
4:26
4:29
4:32
4:33
4:34
4:37
4:38
4:38
4:37
4:39

4:44
4:45
4:46
4:51
4:51
4:59
5:02
5:02

5:07

12/17

km/h

14.6
13.1
125
12.5
121
11.2
11.2
11
11
10.7
10.7
10.4
10.3
10.2
10.1
9.5

11.4

km/h
17.7
16.7

16.3
15.9
14.4
14.4

14
13.8
13.7
13.6
135
135
135
133
13.2
13.2
13.1

13
12.9
12.9

13
12.9

12.7
12.6
12.6
12.3
12.3

12
11.9
11.9

11.7



V OGOLNOPOLSKI BIEG ULICZNY IM. BRACI MIKRUT, M20-29 c.d.

M-ce
32
33
34
35
36
37
38

Nazwisko i imie
GROCHOWSKI JAKUB
MUSIAL KRYSTIAN
SLUGA) TOMASZ
TRACKI ARKADIUSZ
KELYZA ALEKSANDER
MAJEWSKI ANDRZE|
KOCHANSKI MATEUSZ

Nr
133
100
254
175
144
152
296

Klub

V OGOLNOPOLSKI BIEG ULICZNY IM. BRACI MIKRUT, K30-39
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16
17
18
19

21
22
23
24
25

27
28
29
30

32

Nazwisko i imie
PAWLOWSKA DOROTA
MURAWIEC IZABELA
PALACZ WIOLETTA
URBANSKA EWA
WOJCIK-DABROWSKA MARTA
WINKLEWSKA MAGDALENA
REMBACZ AGNIESZKA
NOWAK AGNIESZKA
SUCHOMSKA BEATA
CHODUR AGNIESZKA
DABROWSKA EWELINA
ZAGOZDZON WIOLETA
LAPINSKA KATARZYNA
KAZMIERCZAK-MYSZYNSKA PAULINA
MACIEJEWSKA-BLACHEWICZ JOANNA

LATOS ALEKSANDRA
StOMA EDYTA

GNIOT BOZENA
0ZIMKOWSKA HANNA

LOTA ALEKSANDRA
NOWAK-MACIEJEWSKA ELIZA
JAKUBOWSKA ANNA

SZTEJKA JOLANTA
KESKRAWIEC ROMA
WOZNIAK MONIKA
SWIERCZEWSKA SYLWIA
BONA-SZWEDA JUSTYNA
RADZINSKA ALEKSANDRA
BRZEZINSKA-HAFFKE SYLWIA
KRASICKA-CWIKEA WIESLAWA
KLISZEWSKA KATARZYNA
WELODARCZYK ALEKSANDRA

Nr
219
66
161
310
186
180
166
159
171
76
36
187
64
93
242

325
274

79
270
151
259
138
117

95
185
268

55
108

203
240
248

Klub

TRISPACE

RUNEDA
OPENTAX24.PL

PRO-RUN WROCLAW
RUN BYDGOSZCZ

TKKF KUBUS SIERPC

ZESPOL SZKOL ZAWODOWYCH
W KORONOWIE

LOTKI
KS KORONOWO

BENEFITKSO ODSZKODOWANIA

NIEZRZESZONA

V OGOLNOPOLSKI BIEG ULICZNY IM. BRACI MIKRUT, M30-39
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Nazwisko i imie
PAWLOWSKI MARIUSZ
CHETNIK RAFAL
HORODYSKI PIOTR
HAPKE TOMASZ
GROCHOWALSKI TOMASZ
BRZOZOWSKI KRZYSZTOF

Nr
220
35
340
199
338
257

Klub

LKS ZANTYR SZTUM

TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ
NIEZRZESZONY

TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ

M-scowos¢ Kraj
WITOStAW
LOWIN
KORONOWO
LABISZYN
KORONOWO
PLOCICZ
KORONOWO

M-scowos¢ Kraj
KURZETNIK
MUROWANIEC NADKANALE
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
TORUN
BYDGOSZCZ
REDA
BYDGOSZCZ
SWIECIE
BYDGOSZCZ
WROCLAW
SOLEC KUJAWSKI
NAKLO NAD NOTECIA
ZAWIDZ
BYDGOSZCZ

KORONOWO
WIECBORK
MINIKOWO
WIECBORK
OSOWIEC
KORONOWO
KORONOWO
BYDGOSZCZ
KORONOWO
BYDGOSZCZ

WIECBORK
GOGOLIN
CEKCYN
WIECBORK
WIECBORK
PILA

M-scowosc¢ Kraj
KURZETNIK
SZTUM
BYDGOSZCzZ
WILKOWO
BYDGOSzZCzZ
BYDGOSZCZ

M20-29
M20-29
M20-29
M20-29
M20-29
M20-29
M20-29

K30-39
K30-39
K30-39
K30-39
K30-39
K30-39
K30-39
K30-39
K30-39
K30-39
K30-39
K30-39
K30-39
K30-39
K30-39

K30-39
K30-39
K30-39
K30-39
K30-39
K30-39
K30-39
K30-39
K30-39
K30-39
K30-39
K30-39
K30-39
K30-39
K30-39
K30-39
K30-39

M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39

Kat.

Kat.

Kat.

M. kat
32
33
34
35
36
37
38

. kat
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16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

M. kat
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K/M
M131
M 134
M 146
M 149
M 152
M 161
M171

K/M
K1
K4
K6
K7
K8
K9
K14
K16
K17
K19
K20
K21
K22
K23
K26

K28
K35
K39
K41
K48
K50
K53
K54
K55
K58
K 60
K61
K 62
K 64
K70
K71
K74

K/M
M2
M7
M 10
M 12
M13
M 16

3km

00:15:24
00:15:00
00:15:57
00:17:20
00:15:03
00:15:54
00:16:27

3km

00:11:47
00:13:52
00:13:40
00:14:13
00:14:01
00:14:30
00:14:09
00:15:40
00:14:50
00:15:24
00:15:23
00:14:42
00:15:10
00:15:40
00:15:47

00:16:09
00:27:39
00:16:36
00:27:53
00:16:56
00:16:42
00:17:44
00:17:56
00:17:21
00:17:20
00:18:38
00:18:11
00:18:35
00:18:10
00:33:37
00:33:39
00:20:33

3km

00:10:21
00:11:29
00:11:27
00:11:30
00:11:32
00:11:48

7km

00:36:01
00:35:16
00:36:41
00:38:01
00:38:02
00:38:36
00:39:52

7km

00:27:30
00:31:57
00:32:21
00:33:01
00:32:38
00:33:36
00:33:37
00:35:38
00:34:54
00:36:17
00:36:25
00:35:44
00:36:43
00:36:55
00:37:31

00:38:05

00:39:15

00:40:32
00:40:55
00:42:01
00:42:18
00:42:02
00:42:56
00:43:52
00:43:05
00:43:48
00:44:22

00:48:28

7km

00:23:57
00:26:12
00:26:39
00:26:44
00:27:04
00:27:41

9.6km
00:49:48
00:49:47
00:50:28
00:51:02
00:52:41
00:53:22
00:55:52

9.6km
00:38:12
00:44:08
00:44:54
00:45:14
00:45:14
00:46:11
00:47:04
00:48:24
00:48:25
00:50:12
00:50:38
00:50:40
00:50:59
00:51:01
00:51:51

00:52:48
00:52:10
00:54:17
00:53:44
00:56:34
00:57:46
00:58:09
00:58:34
00:58:35
01:00:18
01:00:20
01:01:01
01:01:14
01:02:00

01:07:42

9.6km
00:33:03
00:36:01
00:36:51
00:36:58
00:37:36
00:38:46

Netto
00:51:11
00:51:33
00:52:06
00:52:27
00:54:05
00:54:59
00:57:23

Netto
00:39:29
00:45:38
00:46:22
00:46:37
00:46:43
00:47:40
00:48:43
00:49:49
00:50:08
00:51:54
00:52:19
00:52:21
00:52:45
00:52:39
00:53:29

00:54:32
00:55:41
00:56:00
00:57:14
00:58:36
00:59:33
01:00:05
01:00:11
01:00:32
01:01:59
01:02:21
01:03:00
01:03:18
01:04:15
01:06:38
01:06:40
01:10:12

Netto
00:34:14
00:37:21
00:38:07
00:38:12
00:38:55
00:40:09

Brutto
00:51:26
00:51:49
00:52:33
00:52:44
00:54:12
00:55:24
00:57:29

Brutto
00:39:32
00:45:45
00:46:29
00:46:45
00:46:51
00:47:51
00:48:59
00:50:10
00:50:18
00:52:08
00:52:30
00:52:39
00:52:52
00:53:02
00:53:46

00:54:42
00:56:07
00:56:14
00:57:41
00:58:52
00:59:41
01:00:25
01:00:35
01:00:52
01:02:16
01:02:43
01:03:27
01:03:37
01:04:35
01:07:07
01:07:08
01:10:37

Brutto
00:34:17
00:37:25
00:38:10
00:38:15
00:38:58
00:40:12

http://b4sport.pl/

min/km
5:07
5:09
5:12
5:14
5:24
5:29
5:44

min/km
3:56
4:33
4:38
4:39
4:40
4:46
4:52
4:58
5:00
5:11
5:13
5:14
5:16
5:15
5:20

5:27
5:34
5:36
5:43
5:51
5:57
6:00
6:01
6:03
6:11
6:14
6:18
6:19
6:25
6:39
6:40
7:01

min/km
3:25
3:44
3:48
3:49
3:53
4:00

13/17

km/h
11.7
11.6
115
114
111
10.9
10.5

km/h

15.2
131
12.9
12.9
12.8
12.6
12.3

12

12
11.6
115
115
11.4
11.4
11.2

11
10.8
10.7
10.5
10.2
10.1

10

10

9.9
9.7

9.5
9.5
9.3

8.5

km/h
17.5
16.1
15.7
15.7
15.4
14.9



V OGOLNOPOLSKI BIEG ULICZNY IM. BRACI MIKRUT, M30-39 c.d.

M-ce
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

53
54
55
56
57
58
59
60

Nazwisko i imie

KUK PIOTR

MALECHA tUKASZ
GLOGOWSKI KRZYSZTOF
OCHENDAL MACIEJ
IZDEBSKI PAWEL
NAWROCKI TOMASZ
SAWICKI £UKASZ
IZBANER PIOTR

GIOLDA PAWEL

PASIEKA TOMASZ

DRABJEWSKI PAWEL
KEPA DAWID
KESKRAWIEC PIOTR
DACH LUKASZ
DOLATOWSKI TOMASZ
SUCZYNSKI BLAZE)
KOKOCINSKI MICHAL
MUSIAL RADOSEAW
GIERACH MARCIN
SZTEJKA DAMIAN
JAGODZINSKI MARCIN
BRONIKOWSKI KAROL
LEWANDOWSKI TOMASZ
LOTA MARCIN
KARWASZ ANDRZE)
MIELCARSKI MICHAL
KOSILO MARCIN
PARTATUS ANDRZEJ
PISZCZEK JAKUB
KRAHL RADEK

GZYL MIKOLA]
£AZNOWSKI JANUSZ
BIZON MICHAL
DAWIDOWICZ MACIE)
NOWAK JACEK
JASKULSKI ARIEL
DUDEK DAWID
SZULC RAFAL
KOSCIELAK MACIEJ
RAKOWSKI PAWEL
PIETREWICZ PATRYK
BRZYKCY MATEUSZ
RZEMEK SLEAWOMIR
JAROSZEWSKI WOJCIECH
£0S PIOTR
DABROWSKI ARTUR

KOZIEL TOMASZ
SOPOLINSKI JACEK
BIALOBLOCKI MAREK
JASINIECKI WOJCIECH
GROTT BARTLOMIEJ
GRYLEWICZ TOMASZ
MURAWIEC KRZYSZTOF
PYJOS MARCIN

Nr

300

65
317
261
318
102
250
267

58

46

304
243
320
77
128
52
42
211

116
41

149
98
92

154
%

251

326

323

339
44
54

125

210

218

173
148
165
277
122

69
139
307

37

43
168
74
88
82
83
308
48

Klub
LKS

VICTORIA KORONOWO
NIEZRZESZONY

KLUB ZOENIERZY REZERWY LOK

NAKEO / NAKIELSKI KLUB
BIEGACZA
TKKF WODNIK WIECBORK

ACID DRINKERS

TRISPACE

BENEFITKSO ODSZKODOWANIA

LOTKI
MIELCAR TEAM

ASTORIA BYDGOSZCZ

'EXODUS'

TKKF WODNIK

POGRANICZNIK.PL

POLONIA BYDGOSZCZ

ZANDARMI Z BYDGOSZCZY

ZANDARMI Z BYDGOSZCZY

ERZET

WOJSKOWA KOMENDA

TRANSPORTU WROCLAW

RUN BYDGOSZCZ

TRISPACE

M-scowos¢
OSTROMECKO
GRODEK
KORONOWO
BYDGOSZCZ
KORONOWO
PAKOSC
BYDGOSZCZ
KORONOWO
BYDGOSZCZ
DRZEWIANOWO

WIECBORK
KORONOWO
KORONOWO
BYDGOSZCZ
KORONOWO
BYDGOSZCZ
BARCIN
KORONOWO
NIEMCZ
BYDGOSZCZ
DABKI
KORONOWO
WIERZCHUCINEK
0SOWIEC
PAKOSC

SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
WIERZCHUCIN KROLEWSKI
POZNAN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
WIECBORK
BYDGOSZCZ
BRZOZA
KORONOWO
KORONOWO
BYDGOSZCZ
TARKOWO DOLNE
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
WIECBORK
WTELNO
BYDGOSZCZ
TRYSZCZYN
KRUSZYN
WROCLAW

BYDGOSZCZ
SAMOCIAZEK

WABRZEZO

BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
MUROWANIEC NADKANALE
BYDGOSZCZ

Kraj

M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39

M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39

M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39

Kat.

M. kat

10
11
12
13
14
15
16

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
4
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

53
54
55
56
57
58
59
60

K/M
M 18
M 28
M 30
M 32
M 35
M 36
M 40
M 42
M 48
M 53

M 56
M 61
M 62
M 73
M 74
M 75
M 76
M 79
M 85
M 87
M 88
M 90
M9l
M 92
M 96
M 100
M 102
M 104
M 106
M 107
M 108
M 109
M 110
M 111
M 112
M 117
M 118
M 121
M 122
M 123
M 125
M 135
M 136
M 138
M 140
M 144

M 147
M 148
M 153
M 157
M 158
M 159
M 160
M 162

3km

00:11:50
00:12:17
00:12:01
00:12:53
00:12:24
00:13:22
00:13:07
00:12:53
00:13:40
00:13:43

00:13:38
00:13:39
00:13:48
00:13:40
00:13:45
00:13:47
00:13:47
00:13:49
00:14:36
00:14:26
00:14:04
00:13:47
00:14:10
00:13:43
00:13:37
00:14:21
00:14:39
00:14:53
00:15:06
00:14:51
00:14:04
00:15:28
00:14:58
00:14:43
00:14:10
00:14:11
00:14:09
00:14:50
00:15:27
00:15:28
00:25:47
00:14:28
00:14:59
00:15:38
00:15:09
00:15:21

00:15:23
00:15:56
00:15:16
00:15:43
00:16:22
00:16:24
00:15:26
00:16:45

7km

00:28:20
00:29:28
00:28:58
00:29:52
00:29:55
00:30:40
00:30:23
00:30:50
00:31:23
00:31:30

00:31:41
00:32:08
00:32:01
00:32:53
00:32:25
00:32:35
00:32:36
00:32:38
00:33:26
00:33:49
00:33:44
00:33:25
00:33:08
00:33:19
00:33:12
00:34:01
00:34:26
00:34:44
00:34:40
00:34:32
00:34:11
00:35:11
00:34:46
00:34:27
00:34:33
00:34:33
00:35:04
00:35:22
00:35:45
00:35:47

00:35:23
00:35:45
00:36:24
00:36:01
00:36:24

00:36:39
00:36:51
00:37:20
00:37:40
00:37:57
00:37:58
00:38:02
00:38:59

9.6km
00:39:32
00:40:47
00:40:38
00:41:07
00:41:55
00:41:51
00:42:20
00:42:48
00:43:03
00:43:24

00:43:44
00:44:30
00:44:39
00:45:14
00:45:02
00:45:17
00:45:17
00:45:31
00:46:16
00:46:32
00:46:33
00:46:41
00:46:34
00:46:38
00:47:01
00:47:22
00:47:23
00:47:24
00:47:42
00:47:30
00:47:42
00:47:47
00:47:49

00:48:38
00:48:48
00:48:56
00:48:46
00:48:47
00:47:27
00:49:52
00:50:02
00:50:00
00:50:03
00:50:38

00:50:42
00:50:41
00:52:20
00:52:35
00:52:42
00:52:43
00:53:16
00:53:33

Netto
00:40:50
00:41:59
00:42:10
00:42:29
00:43:10
00:43:05
00:43:46
00:43:56
00:44:23
00:44:49

00:45:10
00:46:02
00:46:07
00:46:38
00:46:32
00:46:33
00:46:33
00:47:07
00:47:47
00:47:56
00:47:57
00:48:18
00:48:18
00:48:16
00:48:37
00:48:55
00:48:47
00:49:04
00:49:16
00:49:07
00:49:16
00:49:15
00:49:16
00:49:19
00:49:27
00:50:13
00:50:19
00:50:31
00:50:20
00:50:21
00:50:25
00:51:39
00:51:38
00:51:32
00:51:36
00:52:19

00:52:16
00:52:27
00:54:10
00:54:20
00:54:25
00:54:26
00:55:04
00:55:09

Brutto
00:40:54
00:42:04
00:42:13
00:42:36
00:43:17
00:43:20
00:43:59
00:44:02
00:44:29
00:44:59

00:45:21
00:46:10
00:46:19
00:46:42
00:46:45
00:46:47
00:46:47
00:47:16
00:48:01
00:48:08
00:48:10
00:48:24
00:48:30
00:48:31
00:48:50
00:49:08
00:49:10
00:49:14
00:49:28
00:49:29
00:49:31
00:49:32
00:49:33
00:49:33
00:49:33
00:50:26
00:50:28
00:50:40
00:50:41
00:50:41
00:50:53
00:51:50
00:51:50
00:51:56
00:51:59
00:52:30

00:52:34
00:52:44
00:54:20
00:54:45
00:54:54
00:54:54
00:55:11
00:55:25

http://b4sport.pl/

min/km
4:05
4:11
4:13
4:14
4:19
4:18
4:22
4:23
4:26
4:28

4:31
4:36
4:36
4:39
4:39
4:39
4:39
4:42
4:46
4:47
4:47
4:49
4:49
4:49
4:51
4:53
4:52
4:54
4:55
4:54
4:55
4:55
4:55
4:55
4:56
5:01
5:01
5:03
5:02
5:02
5:02
5:09
5:09
5:09
5:09
5:13

5:13
5:14
5:25
5:26
5:26
5:26
5:30
5:30

14/17

km/h
14.7
143
14.2
14.1
13.9
13.9
13.7
13.7
13.5
13.4

133
13
13

12.9

12.9

129

12.9

12.7

12.6

12,5

125

12.4

12.4

12.4

12.3

12.3

12.3

12.2

12.2

12.2

12.2

12.2

12.2

12.2

12.1

11.9

11.9

11.9

11.9

119

11.9

11.6

11.6

11.6

11.6

11.5

115
11.4
111
11
11
11
10.9
10.9



V OGOLNOPOLSKI BIEG ULICZNY IM. BRACI MIKRUT, M30-39 c.d.

M-ce
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

74

75
76
77
78

Nazwisko i imie
STEFANOWICZ WOJTEK
MIKULA TOMASZ
REMLINGER MICHAL
LIS MARCIN
TROJAN LUKASZ
WOLSKI PRZEMYSEAW
ADRYCH KAROL
SZARLE] MARCIN
LAZNOWSKI KAROL
BILSKI MICHAL
SZWEDA WOJCIECH
SEROCKI BARTOSZ
ZYCHOWSKI RAFAL

CIESIELSKI DAMIAN

BOBEK KLAUN
KOLODZIEJCZAK PIOTR
StOMA MICHAL
STARZECKI MICHAL

Nr
170
156

49
212
271
120
299
213
266

72
70
189

312
322
272
269

Klub
RUN BYDGOSZCZ
GORDON RUN TEAM
RUN BYDGOSZCZ
BANK PKO BP
KS KORONOWO

BANK PKO BP

TKKF WODNIK WIECBORK
FRANEK | ROZA

BOLS - BIEGAJACY OKAZY|NIE
LUDZIE SZUBINA

BANK SPOLDZIELCZY W
KORONOWIE

HUSKY-TEAM BYDGOSZCZ

V OGOLNOPOLSKI BIEG ULICZNY IM. BRACI MIKRUT, K40-49

M-ce

© N U A WN P

e e el
o uUh WNR OV

Nazwisko i imie
GIERSZEWSKA GRAZYNA
RYBKA ILONA
MARKLIK GRAZYNA
MIKRUT MALGORZATA
KANTAK ANETA
KOTWICA KATARZYNA
SZYMCZAK MALGORZATA
JANKOWIAK BARBARA
GRACZKOWSKA MIROSLAWA
MUSIAL MIRELA
WOJTAS MARIA
ZOLADKIEWICZ ELZBIETA
KOWALINSKA MALGORZATA
KWIATKOWSKA ELZBIETA
ZYGAROWICZ ANNA
GACKOWSKA BEATA

Nr
315
327
276
292
202
241
206

86
81
101
184
73
97
324
263
305

Klub

HUSKY-TEAM BYDGOSZCZ

AKADEMIA BIEGANIA GRUDZIADZ

NIEZRZESZONA

BANK SPOLDZIELCZY
KB £APKA

V OGOLNOPOLSKI BIEG ULICZNY IM. BRACI MIKRUT, M40-49

M-ce

© 0O ~NOU A WN -

=
o

Nazwisko i imie
WOJTAS MAREK
SZCZYGLOWSKI JACEK
PIEKARSKI MAREK
GOLEMBIEWSKI MAREK
CHRUSZCZEWSKI ANDRZE)
WYSMOLINSKI PIOTR
CHOLEWINSKI DARIUSZ
ZYGAROWICZ JANUSZ
SZOCH TOMASZ
BRZEZINSKI MACIEJ

Nr
279
115

47
132
335
121
303
264
252

56

Klub
TUCHOLANKA TUCHOLA
PAGED SKLEJKA MORAG
FIDES-TRAVEL
B4SPORT

KB TOKIO 64

M-scowos¢ Kraj
BYDGOSzZCzZ
RYNARZEWO
BYDGOSZCzZ

BYDGOSZCZ
KORONOWO
BYDGOSZCZ

WIECBORK
BYDGOSZCZ
WIECBORK
BYDGOSZCZ
ZALESIE

KORONOWO

SAMOCIAZEK
BYDGOSZCZ
WIECBORK
WIECBORK

M-scowos¢ Kraj
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
GRUDZIADZ
WIECBORK
WIECBORK
SAMOCIAZEK
BYDGOSZCZ
BYDGOSzZCzZ
LOWIN
TUCHOLA
RUNOWO KRAJENSKIE
OKOLE
BYDGOSZCZ
KORONOWO
BYDGOSZCZ

M-scowos¢ Kraj
TUCHOLA
MORAG
BYDGOSzZCZ
BYDGOSZCZ
GRUDZIADZ
OSIELSKO
BYDGOSZCzZ
KORONOWO
BYDGOSzZCzZ
OSIEK

M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39

M30-39

M30-39
M30-39
M30-39
M30-39

K40-49
K40-49
K40-49
K40-49
K40-49
K40-49
K40-49
K40-49
K40-49
K40-49
K40-49
K40-49
K40-49
K40-49
K40-49
K40-49

M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49

Kat.

Kat.

Kat.

M. kat
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

74

75
76
77
78

=

. kat

©W~NOoO U A WN R

e el =
o Ul A WN RO

M. kat
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—
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K/M
M 166
M 169
M 173
M 177
M 178
M 179
M 180
M 181
M 187
M 188
M 189
M 190
M 191

M 192

M 194
M 195
M 196
M 197

K/M
K18
K24
K32
K33
K38
K42
K45
K47
K56
K57
K59
K 66
K 68
K72
K75
K76

K/M
M3
M11
M 14
M 15
M17
M21
M 22
M 25
M 26
M 27

3km

00:17:12
00:16:34
00:18:02
00:17:53
00:16:26
00:15:11
00:15:38
00:18:17
00:18:38
00:18:25
00:18:11
00:17:57
00:18:33

00:17:55

00:18:40
00:18:54
00:18:38
00:33:41

3km

00:15:16
00:15:22
00:16:47
00:16:16
00:27:40
00:27:56
00:17:05
00:16:53
00:17:05
00:17:22
00:19:23
00:18:33
00:19:47
00:20:38
00:20:37
00:14:51

3km

00:10:20
00:11:26
00:11:49
00:11:49
00:12:00
00:12:33
00:12:17
00:13:05
00:12:22
00:12:33

7km

00:39:43
00:39:10
00:40:50
00:41:14
00:40:40
00:39:30
00:39:49
00:42:43
00:43:50
00:44:13
00:43:06
00:44:35
00:44:02

00:44:03

00:45:08
00:46:35
00:44:47

7km

00:36:01
00:36:50
00:38:48
00:38:05

00:40:20
00:40:27
00:41:56
00:42:44
00:43:49
00:44:41
00:46:39
00:48:10
00:49:26
00:37:43

7km

00:23:56
00:26:43
00:27:29
00:27:36
00:28:15
00:29:05
00:29:06
00:29:31
00:29:12
00:29:06

9.6km
00:54:21
00:54:35
00:55:28
00:57:15
00:57:04
00:57:21
00:57:43
00:58:09
00:59:33
01:01:15
01:01:00
01:01:23
01:01:31

01:01:43

01:02:29
01:04:09
01:04:07

9.6km
00:49:57
00:51:30
00:53:11
00:53:21
00:52:13
00:53:45
00:56:09
00:56:33
00:58:45
00:59:36
01:00:11
01:02:19
01:04:34
01:06:38
01:09:19

9.6km
00:33:17
00:36:59
00:37:49
00:38:15
00:39:00
00:40:04
00:40:25
00:40:26
00:40:34
00:40:38

Netto
00:55:58
00:56:30
00:57:17
00:58:43
00:58:50
00:59:21
00:59:26
00:59:42
01:01:15
01:02:58
01:03:01
01:03:06
01:03:42

01:03:45

01:04:28
01:06:20
01:06:24
01:06:43

Netto
00:51:25
00:53:07
00:54:59
00:54:59
00:55:46
00:57:16
00:57:55
00:58:35
01:00:43
01:01:33
01:02:01
01:04:26
01:06:38
01:08:41
01:11:48

Netto
00:34:32
00:38:10
00:39:09
00:39:31
00:40:18
00:41:28
00:41:44
00:41:39
00:41:51
00:41:54

Brutto
00:56:20
00:56:52
00:57:43
00:59:08
00:59:09
00:59:30
00:59:34
01:00:06
01:01:37
01:03:25
01:03:28
01:03:30
01:04:09

01:04:14

01:04:51
01:06:45
01:06:49
01:07:08

Brutto
00:51:47
00:53:16
00:55:13
00:55:20
00:56:12
00:57:42
00:58:15
00:58:52
01:00:57
01:01:49
01:02:20
01:04:46
01:06:59
01:09:03
01:12:09

Brutto
00:34:35
00:38:13
00:39:13
00:39:35
00:40:22
00:41:35
00:41:48
00:41:50
00:41:55
00:42:03

http://b4sport.pl/

min/km
5:35
5:39
5:43
5:52
5:53
5:56
5:56
5:58
6:07
6:17
6:18
6:18
6:22

6:22

6:26
6:38
6:38
6:40

min/km
5:08
5:18
5:29
5:29
5:34
5:43
5:47
5:51
6:04
6:09
6:12
6:26
6:39
6:52
7:10
5:23

min/km
3:27
3:49
3:54
3:57
4:01
4:08
4:10
4:09
4:11
4:11

15/17

km/h
10.7
10.6
10.5
10.2
10.2
10.1
10.1
10.1
9.8
9.5
9.5
9.5

km/h
11.7
11.3
10.9
10.9
10.8
10.5
10.4
10.2

9.7
9.7
9.3

8.7
8.4
11.1

km/h
17.4
15.7
15.3
15.2
14.9
14.5
14.4
14.4
14.3
14.3



V OGOLNOPOLSKI BIEG ULICZNY IM. BRACI MIKRUT, M40-49 c.d.

M-ce Nazwisko i imie
11 SKARBEK MAREK
12 BRACHOWSKI TOMASZ
13 FRACKOWIAK MAREK
14 PAWLAK ROBERT
15 DREWS GRZEGORZ
16 PIOTROWSKI DARIUSZ
17 CIRSON MAREK
18 KOCHANSKI DARIUSZ
19 MUSIAL MAREK
20 PAKULSKI RAFAL
21 GIERSZ KRZYSZTOF
22 RYDLEWSKI MAREK
23 DOBEK TOMASZ
24 MIKRUT JAROSEAW
25 JASINIEWSKI SLAWOMIR
26 PRZYGODA ARTUR
27 WASZAK IRENEUSZ
28 BIRKHOLZ PAWEL
29 NAGORKA ARTUR
30 MIKOLAJCZYK DARIUSZ
31 KAMINSKI PAWEL
32 SCIGOCKI WALDEMAR
33 ROGOS RENEK
34 SUCHOMSKI MAREK
35 KARWACKI DARIUSZ
36 SYCZUK GRZEGORZ
37 TWARDOWSKI WOJCIECH
38 STANKIEWICZ DARIUSZ
39 KACZYNSKI MACIE)

40 KEMPA ARKADIUSZ
41 SCHMIDT ROBERT
42 KOCHANSKI ROMAN
43 StAWETA MICHAL
44 BUCHOLC ANDRZEJ
45 KANTAK WOJCIECH
46 HAFFKE KRZYSZTOF

Nr Klub

244

222 NIEZRZESZONY
130

162 IPA

129

290

336

145

160
316
109 RUN BYDGOSZCZ
127
293 AKADEMIA BIEGANIA GRUDZIADZ
140 NIEZRZESZONY
164
273
333
258 DECATHLON FORDON
99
319
287
217 VECTRA WEOCKAWEK
172 OPENTAX24.PL
204
71
176 RUN BYDGOSZCZ
114
193 ZESPOL SZKOt ZAWODOWYCH
IM. GENERALA STANISEAWA
MACZKA
94 RUN BYDGOSZCZ
110 RUN BDG
297
216
221
201

V OGOLNOPOLSKI BIEG ULICZNY IM. BRACI MIKRUT, K50-59

M-ce Nazwisko i imie
NOWACKA GABRIELA
KOLANOWSKA GRAZYNA
KRUTNIK-RATKOWSKA MARIA
BIRKHOLZ JOLANTA
KAZMIERCZAK BOGUMILA

UA WN P

Nr Klub

158 AKADEMIA BIEGANIA GRUDZIADZ
146
284

141 TKKF KUBUS SIERPC

V OGOLNOPOLSKI BIEG ULICZNY IM. BRACI MIKRUT, M50-59

M-ce Nazwisko i imie
1 JENDRYKA MAREK
2 CHMIELEWSKI TOMASZ
3 WESOLOWSKI ZBIGNIEW

Nr Klub
306
314 FIT-MAX BYDGOSZCZ
265 STOWARZYSZENIE AKRTYWNI
KOCIEWIACY

M-scowos¢ Kraj

BYDGOSzZCzZ

KORONOWO

NAKtO NAD NOTECIA

BYDGOSZCZ

BYDGOSZCzZ

BYDGOSZCZ

BYDGOSZCzZ

BUKOWIEC

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
CIELE

PLOCK
GRUDZIADZ
SWIECIE
BYDGOSZCZ
WIECBORK
BYDGOSZCZ
TUCHOLA
KORONOWO
MUROWANIEC
BYDGOSZCZ
BUSZKOWO
SWIECIE

STRZYZAWA
BYDGOSZCZ
MAKSYMILIANOWO
KORONOWO

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZCZ
KORONOWO
BYDGOSZCZ
KORONOWO
WIECBORK
CEKCYN

M-scowos¢ Kraj
GRUDZIADZ
BYDGOSZCZ
SWIECIE
WIECBORK
ZAWIDZ

M-scowos¢ Kraj
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SKORCZ

M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49

M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49

K50-59
K50-59
K50-59
K50-59
K50-59

M50-59
M50-59
M50-59

Kat.

Kat.

Kat.

M. kat
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

40
4
42
43
44
45
46

M. kat

UR WN R

M. kat

w N

K/M
M 31
M 37
M 41
M 52
M55
M 58
M 63
M 64
M 66
M 69
M 77
M 80
M8l
M 89
M 93
M 94
M 101
M 103
M 105
M 114
M 124
M 132
M 139
M 143
M 150
M 155
M 156
M 163
M 164

M 165
M 170
M 174
M 176
M 182
M 185
M 193

K/M
K10
K34
K 65
K 69
K73

K/M
M8
M 19
M 20

3km

00:12:28
00:12:25
00:12:44
00:13:42
00:13:27
00:13:23
00:13:26
00:13:39
00:13:41
00:13:53
00:14:34
00:13:42
00:13:57
00:14:42
00:15:01
00:13:55
00:15:28
00:14:45
00:14:54
00:14:44
00:15:10
00:15:03
00:15:26
00:16:10
00:15:21
00:16:22
00:15:21
00:15:22
00:16:04

00:17:11
00:16:30
00:16:28
00:17:08
00:17:23
00:16:44
00:18:14

3km

00:14:27
00:16:01
00:18:23
00:33:37
00:20:33

3km

00:11:19
00:12:13
00:12:05

7km

00:29:29
00:29:54
00:30:23
00:31:32
00:31:40
00:31:56
00:32:00
00:32:00
00:32:14
00:32:53
00:33:02
00:32:42
00:32:43
00:33:41
00:34:26
00:33:31
00:35:10
00:34:26
00:34:48
00:34:42
00:35:30
00:35:44
00:36:09
00:36:54
00:36:56
00:37:56
00:37:05
00:38:19
00:38:13

00:39:42
00:39:47
00:39:52
00:40:23
00:41:51
00:41:31
00:44:24

7km

00:33:39
00:38:20
00:44:51

00:48:32

7km

00:26:11
00:28:42
00:28:45

9.6km
00:41:03
00:41:58
00:42:25
00:43:02
00:43:44
00:44:11
00:44:45
00:44:44
00:44:54
00:45:10
00:45:14
00:45:31
00:45:34
00:46:17
00:47:03
00:46:56
00:47:31
00:47:27
00:47:50
00:48:13
00:48:58
00:49:50
00:50:02
00:50:41
00:51:33
00:52:42
00:52:27
00:53:32
00:53:29

00:54:21
00:55:07
00:55:58
00:56:09
00:58:01
00:58:51
01:02:00

9.6km
00:46:13
00:53:39
01:02:29

01:07:45

9.6km
00:36:20
00:39:37
00:39:46

Netto
00:42:25
00:43:26
00:43:55
00:44:22
00:45:06
00:45:26
00:46:18
00:46:16
00:46:21
00:46:28
00:46:40
00:47:06
00:47:14
00:47:55
00:48:24
00:48:36
00:48:52
00:49:02
00:49:14
00:49:51
00:50:36
00:51:26
00:51:32
00:52:11
00:52:55
00:54:13
00:54:25
00:55:17
00:55:17

00:55:58
00:57:08
00:57:44
00:57:55
00:59:55
01:00:42
01:04:16

Netto
00:47:44
00:55:33
01:04:24
01:06:37
01:10:11

Netto
00:37:35
00:40:56
00:41:10

Brutto
00:42:31
00:43:32
00:44:00
00:44:38
00:45:15
00:45:36
00:46:23
00:46:25
00:46:28
00:46:34
00:46:50
00:47:16
00:47:22
00:48:17
00:48:44
00:48:46
00:49:08
00:49:13
00:49:26
00:50:02
00:50:47
00:51:38
00:51:56
00:52:26
00:53:03
00:54:42
00:54:44
00:55:35
00:55:39

00:56:20
00:57:27
00:57:50
00:58:23
01:00:10
01:01:09
01:04:35

Brutto
00:47:54
00:55:47
01:04:42
01:07:06
01:10:34

Brutto
00:37:38
00:41:04
00:41:16

http://b4sport.pl/

min/km
4:14
4:20
4:23
4:26
4:30
4:32
4:37
4:37
4:38
4:38
4:40
4:42
4:43
4:47
4:50
4:51
4:53
4:54
4:55
4:59
5:03
5:08
5:09
5:13
5:17
5:25
5:26
Bl
5:31

5:35
5:42
5:46
5:47
5:59
6:04
6:25

min/km
4:46
5:33
6:26
6:39
7:01

min/km
3:45
4:05
4:.07

16/17

km/h

141
13.8
13.7
135
133
13.2

13

13
12.9
12.9
12.9
12.7
12.7
12.5
12.4
12.3
12.3
12.2
12.2

12
11.9
11.7
11.6
115
11.3
111

11
10.9
10.9

10.7
10.5
10.4
10.4
10
9.9
9.3

km/h
12.6
10.8
9.3

8.5

km/h
16
14.7
14.6



V OGOLNOPOLSKI BIEG ULICZNY IM. BRACI MIKRUT, M50-59 c.d.

M-ce

0N o U b

©

10

12
13
14
15

17
18
19
20

Nazwisko i imie
OKONEK GRZEGORZ
LIS JANUSZ
CIESLIK MAREK
GAWRYSIAK MARIUSZ
BIALOUS KRZYSZTOF
HENICZ GRZEGORZ
WIESE GRZEGORZ
FOTEK ROMAN
JACIUBEK ANDRZE|
KOLANOWSKI WOJCIECH
GODZIUK ROMAN
WEGNER ROMAN
BYCZKOWSKI ZENON
SIENSKI JACEK
SZYMCZAK TOMASZ
WISNIEWSKI WLODZIMIERZ
SZYMANSKI ZBIGNIEW

Nr
256
150

57
225
332
135
281

78
136
147

80
255

75
113
118
182
249

Klub

TKKF CHELMNO
NIEZRZESZONY

NIEZRZESZONY

TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ

RUN BYDGOSZCZ

V OGOLNOPOLSKI BIEG ULICZNY IM. BRACI MIKRUT, K60-69

M-ce
1

Nazwisko i imie
POPOWSKA BARBARA

Nr
106

Klub
RUN BYDGOSZCZ

V OGOLNOPOLSKI BIEG ULICZNY IM. BRACI MIKRUT, M60-69

M-ce

UA WN P

Nazwisko i imie
KAZMIERCZAK PAWEL
POPOWSKI ZBIGNIEW
PERLIK GRZEGORZ
GAJZLER JERZY
NOWAK ANDRZE)

Nr
142
107
105
131
260

Klub
TKKF KUBUS SIERPC
RUN BYDGOSZCZ
MIALEM SZCZESCIE...
BARTODZIEJE

V OGOLNOPOLSKI BIEG ULICZNY IM. BRACI MIKRUT, M70+

M-ce
1
2

Nazwisko i imie
MIELCAREK ZDZIStAW
SOJKA JERZY

Nr
215
286

Klub

M-scowos¢ Kraj
SUCHA
GRUDZIADZ
SLESIN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
GDYNIA
KORONOWO
LIMZA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
TORUN
NIEMCZ
MUROWANIEC
NIEMCZ
SAMOCIAZEK
TORUN
RYNARZEWO

M-scowosé Kraj
BYDGOSZCZ

M-scowos¢ Kraj
ZAWIDZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
KORONOWO

M-scowos¢ Kraj
BYDGOSZCZ
TUCHOLA

M50-59
M50-59
M50-59
M50-59
M50-59
M50-59
M50-59
M50-59
M50-59
M50-59
M50-59
M50-59
M50-59
M50-59
M50-59
M50-59
M50-59

K60-69

M60-69
M60-69
M60-69
M60-69
M60-69

M70+
M70+

Kat.

Kat.

Kat.

Kat.

M. kat

M. kat

Uus WN R

M. kat

M 29
M 39
M 46
M 78
M 86
M 98
M 99
M 113
M 128
M 133
M 142
M 151
M 154
M 167
M 172
M 183
M 186

K/M
K52

K/M
M 45
M 126
M 137
M 168
M 198

K/M
M 129
M 184

3km

00:12:38
00:12:27
00:13:12
00:13:55
00:14:02
00:14:09
00:14:37
00:14:06
00:15:12
00:15:10
00:15:10
00:15:06
00:15:07
00:16:56
00:16:58
00:16:27
00:17:11

3km
00:17:09

3km

00:12:48
00:15:10
00:15:45
00:16:07
00:24:06

3km
00:15:18
00:17:21

7km

00:29:25
00:30:07
00:30:55
00:32:43
00:33:14
00:33:38
00:33:49
00:34:26
00:35:23
00:35:58
00:36:02
00:36:36
00:36:53
00:39:24
00:39:48
00:42:02
00:40:53

7km
00:41:20

7km

00:30:57
00:35:22
00:36:46
00:39:09
00:58:03

7km
00:35:51
00:42:03

9.6km
00:40:42
00:42:13
00:42:44
00:45:16
00:46:24
00:47:03
00:47:07
00:48:07
00:48:54
00:49:52
00:50:09
00:52:00
00:52:13
00:54:22
00:55:35
00:58:15
00:58:38

9.6km
00:57:53

9.6km
00:42:41
00:49:01
00:50:10
00:54:41
01:21:15

9.6km
00:49:18
00:58:35

Netto Brutto

00:42:02 00:42:07
00:43:46 00:43:50
00:44:10 00:44:21
00:46:48 00:46:56
00:47:59 00:48:08
00:48:42 00:48:58
00:48:41 00:49:02
00:49:47 00:49:52
00:50:39 00:51:02
00:51:30 00:51:42
00:51:56 00:52:09
00:53:52 00:54:06
00:54:13 00:54:27
00:56:04 00:56:25
00:57:15 00:57:35
00:59:51 01:00:14
01:00:49 01:01:10
Netto Brutto

00:59:58 01:00:16
Netto Brutto

00:44:06 00:44:11
00:50:45 00:50:54
00:51:43 00:51:52
00:56:27 00:56:40
01:24:08 01:24:16
Netto Brutto

00:51:02 00:51:07
01:00:32 01:00:52

http://b4sport.pl/

min/km
4:12
4:22
4:25
4:40
4:47
4:52
4:52
4:58
5:03
5:09
5:11
5:23
5:25
5:36
5:43
5:59
6:04

min/km
5:59

min/km
4:24
5:04
5:10
5:38
8:24

min/km
5:06
6:03

17/17

km/h

14.3
13.7
13.6
12.8
12.5
12.3
12.3
12.1
11.8
11.7
11.6
111
11.1
10.7
10.5
10
9.9

km/h
10

km/h
13.6
11.8
11.6
10.6

km/h
11.8
9.9



